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Tejiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108896 Fecha: 13/11/2020
Asiento N° 3986 - Compromiso N° 907

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 , Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: TAPJA FRAY WILLIAM VICENTE UsSD 237.50

La suMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 13 de Noviembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE: /
TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE.- Liquidacién del informe de
cumplimiento de Servicios Institucionales No. 240—DOP del 22 de septiembre del
2020, al Cantén Chaco-Parrquia Gonzalo Diaz de Pineda movilizando al personal
que realiza el mantenimiento de la via hacia Guatarlngo y mantenimiento vial
en el sector Santa Rosa , Se descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108520

autorizacion para el

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 1167178811  TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 2317.50
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcién Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 7817.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION ' 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE H\]%ﬁ g %’3’3 i g NOV 22]7& 787.50
SUMAN o PASANUSR... ... - 2,362.50 2,362.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.008. 730303 000.15.01.000,99.99.99.99.001 VIATICOSY SUBSISTENCIAS E 787.50 '3{0

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50

Lcda. Even Brito -~ Ing. Natalia villalta
Dir. Financiera Subd.contabilidad (e)
2000 - N8
13/11/2020 9:40 Péagina 1/1
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Gobierno Autonomo Descentralizado

=8 N Prefectura
X ’\ NAPO Provincial de Napo
/4

Tejiendo Desarrollo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

’4‘

ORDEN DE PAGO N° 108896

FECHA: 13 de noviembre de 2020 l _ $237.50
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE

E
i.
i
|

TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE.- Liquidacién del informe de autorizacion para
el cumplimiento de Servicios Institucionales No.240-DOP del 22 de septiembre
del 2020, al Cantén Chaco-Parrquia Gonzalo Diaz de Pineda movilizando al
personal que redliza el mantenimiento de la via hacia Guataringo y
mantenimiento vial en el sector Santa Rosa , Se descuenta anticipo

entregado con Cp. N. 108520

AUTORIZADO POR:

ben

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

Profectura’

NII\BO LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 907 FECHA: 12/11/2020
BENEFICIARIO: TAPIA FRAY WILLIAM-CHOFER VEHICULO LIVIANO

CONCEPTO : lz_lthlléglazcggg de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N. 240-DOP de fecha

LUGAR : G. Diaz de Pineda-Cantén Chaco
NO. DE Dias : 22 dias continos
MONTO : $ 237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
MPLE | cympie | apuca
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe . . i
1 > s ol isionado y la méxima autoridad o su delegado. v Solicitud legalizada Nro. 240-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe . g
2 inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad o su v Informe legalizado Nro. 240-DOP
delegado, detallando las actividades cumplidas.
- e diarias [ — 7
3 ;{:;:::s;:on\rol de diarias (M Ry v No aplica en vehiculos livianos
4 Orden de Orden de movilizacion NO. 6711, 6756, 6811, 6849 Y
Movilizacidn 6862
5 Certificado del rastreo satelital del vehiculo Institucional y reporte v Informe Técnico si: de rastreo lital legalizad
con hoja de ruta del vehlculo por Ing. Luis Casco-Camioneta Mazda BT-50 NMQ1022
—F ol T pren o
g [Facturas {s) de gastos por: a v Factura N. 717 del 22/10/2020

nombre y cédula del servidor (a).

7 |Reporte manual del registro de asistencia v ;:gglézrﬁg?ep;rg {ie:eog&tg)rrg%c%‘g 26

De fecha 21/10/2020 legalizada por Dr. Luis
Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres
e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento Humano-
por 22 dias

- Certificados de trabajo firmados por el Jefe de

8 [Certificacion de asistencia v

Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del

- X N v e ol
9 supervisor o Jefe inmediato. Grupo Yy el Fiscalizador
Certificado de cumplimi o asi ia a la Comision del lugar al Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del GAD
10 s v oy
cual asistieron. Municipal del Chaco

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.

Nro.dedias| 5, |y,0r gel vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $551.25
Asume la entidad 30% $236.25
Pr ion de facturas (Al tacién y H daje) por: $ 551,25
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $550.00 |Nro. Comprobante [108520
VALOR A PAGAR: $ 237.50
BORADO POR:

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTI VO 3
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Prefactura
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Teliendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 907

Certificacidédn No: 645
Transaccidén No: 9286
Fecha: 11/11/2020
Proveedor: TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE
Identificacidén: Cédula 1500421681

DETALLE:
Pago por liquidacién del informe de autoriz.para cumpl.de serv.institu.No.240-DOP del 22 de
septiembre del 2020, por traslad.al Cantén EL Chaco. parrquia Gonzalo Diaz de Pineda, a fin de
continuar el manten.de la via hacia la comunidad de Guataringo y manten.de la via hacia el sector
de Santa Rosa , parroquia Santa Rosa, mediante lastrado de 1 km.y 3 km. de ampliacidén con su
respectivo relastre, por una Jjornada de 22 dias continuos a partir del 26 de septiembre del 2020
del sefior (TAPIA FRAY

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 89,142.25
Total => 787.50 89,142.25

. FECHAL 202D . it —r(

V:"\PO HORAL s LS T
RECIBIDO POR:

tirees

Clauq;aJMamaliacta T.
Analista 2 De Presupuesto

Lcda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera

-
11/11/2020 10:31 ADzD- . \\




GRS~

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCTIONAT.ES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 240-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  22/09/2020
VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | ]
DATOS GENERALES
_ APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR __PUESTO QUE OCUPA:
TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
CIUDAD - PROVINGIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL |  NOMBRE DE LA UN“?AE ) '\'I’I‘Dg‘f PERTENECELA OEL
SQQLOSAEB CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE FINEDA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHASALIDA ~ HORASALIDA FECHA LLEGADA " ® . HORALLEGADA ™ “
. * (dd-mm-aa) : (hb:mm) . - -, (dd-mm-aa | " . (hhemm) s
26 - G200 05 (IR BENCEY) 16 Ho3
- " DESCRIPCION DELAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: =/ & -4 _ ¢

TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE - CHOFER DE VEHICULO LIVIANO CAMIONETA MAZDA BT-50 NMQ-1022 No 57

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a 6rdenes del sefior Stalin Cifuentes —
Responsable del frente de trabajo, con la finalidad de que transporte combustible y movilice al personal que realizari el
mantenimiento de la via hacia la comunidad Guataringo y mantenimiento de la via hacia el sector de Santa Rosa, parroquia
Santa Rosa.

Fecha de Inicio: 26 de septiembre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

Seiior Stalin Cifuentes — Responsable del Grupo Ingeniero José Lobato, fiscalizari estos trabajos
SALIDA ‘ LLEGADA
ToReREDE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
I - _. | TENA - CANTON EL CHACO I .. - —
(PARROQUIA GONZALO . " -
TERRESTRE DIAZ DE PINEDA Y Ze \OC}—'ZOA& -(_] \C{ ) q -—l O‘ZDZ / é #0&
1 “|"PARROQUIA SANTA ROSA) ) ]
‘ : DATOS PARA TRANSFERENCIA |
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: " No.DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE 3

Ing. aflt 1cuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

Wi'

| NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
.| horas de anticipacion'al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
.} de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

“;FIRMA DE LA. AUTO IDABTGHI
: .. DELEGADO" .,

o De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
e Elinforme de Servicios Insttucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Auton'dlad 0 su Delegada.

Ing. Josué-Borja-Alvarez
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA y Ty
Ot c(o M. o) S
.\O‘JB‘

DI Yoop 5o
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LHS AD
1 Q@@ Ministerio
de Relaciones
0 6o Laborales GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO

INFORMEfDE LICENCIA CON REMUf\IV;ERI_"ACI(’)Ni1

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
240-DOP 19-10-2020
_ DATOSGENERALES . ' | =~
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
UNIDAD DE TALLERES
CONTON EL CHACO, PARROQUIA GONZALOC
DIAZ DE PINEDA — PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE — CHOFER DE
VEHICULO LIVIANO

L . INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°240-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me traslade en
calidad de CHOFER DE VEHICULO LIVIANO, a 6rdenes del sefior Stalin Cifuentes — Responsable del frente
de ftrabajo, con la finalidad de que transporte combustible y movilice al personal que realizara el
mantenimiento de la via hacia la comunidad Guataringo y mantenimiento de la via hacia el sector de Santa
Rosa, parroquia Santa rosa.

TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE - CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

4%6-09-2020
Traslado del personal y trasporte de combustible

DERLE E 1 R s
4 WERLU T @ piw
J27-0-2020 YOV NGV
Traslado del personal y trasporte de combustible T i
i

/| 28-09-2020
Traslado del personal y trasporte de combustible y salida al Tena a traer repuestos /

141 29-09-2020

Traslado del personal y trasporte de combustible

~30-09-2020
Traslado del personal y trasporte de combustibie

&/0/1-10-2020

Trasiado del personai y irasporte de combustibie

£8-0T- 201> 550,00

9 [ XB:},@O -z }B}[SD '
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7 02-10-2020
Traslado del personal y trasporte de combustible

-03-10-2020
Traslado del personal y trasporte de combustible

5/ 04-10-2020

Traslado del personal y trasporte de combustible - -~ - ..

/g 05-10-2020

Traslado del personal y trasporte de combustible y salida al Tena a ver repuestos /

06-10-2020
Traslado del personal y trasporte de combustible

| 07-10-2020
Traslado del personal y trasporte de combustible

)z 08-10-2020 /
“1 Traslado del personal y trasporte de combustible y salida al Tena a ver repuestos y lubricantes

fu 09-10-2020

Traslado del personal y trasporte de combustible

710-10-2020
Traslado del personal y trasporte de combustible

11-10-2020
Traslado del personal y trasporte de combustible

_12-10-2020
Trasiado del personal y trasporte de combustible y salida al Tena a recoger lubricantes |, )

13-10-2020
Traslado del personal y trasporte de combustible

/9 14-10-2020

Traslado del personal y trasporte de combustible

2915-10-2020

2

D

Traslado del personal y trasporte de combustible

16-10-2020
Traslado del personal y trasporte de combustible

17-10-2020 _
2Traslado del personal y trasporte de combustible y retorno al Tena finalizando la jornada de 22 dias

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

a
v




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aaa 26-09-2020 17-10-2020 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 05:19 16:03 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segin
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
‘retorno
.. TRANSPORTE UTILIZADO .. SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA oECHA 1 Hora | FECHA | FIORA
(Aereg;rtg:)'estre, TRANSPORTE aaaa hh:mm aaaa m
CANTON EL
CHACO.
INSTITUCIONAL PARROQUIA 26-09-2020 05:19 17-10-2020 16:03
TERRESTRE GONZALO DIAZ
DE PINEDA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o

terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a

bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES .|

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

o

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

A =4
NOMBRE:
TAPIAF ENTE
CHOFER D O LIVIANO e
P ONCY Jnm
. L
‘FIRMAS DE APROBACION .
FIRMA DE LA Al MINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA

g
%
g
3

RESPONSABLE DE LA UNIDAD——..

AT S

Nombre: Ing: JOSUE BORJA ALVAREZ

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE
LA SENORITA PREFECTA

Y

G LOOMCOH D5 UKD be DEEERA DESCOMATL Os VAR CORReSPoMpieric A oS DWS
QUT NO PERMNMECIO €M €\ LOGAL OB coMibiof S8IVH RASTED baTeuTAL



Prefectura
i \\ o Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo
Teiendo Desaollo Subdireccién de Apoyo de Talento Humano
REGISTRO DE ASISTENCIA

NOMBRES Y APELLIDOS:  ittlAM  UICELTE  FAP(A-  FRAY
CARGO: CHofFeh UEHIwin  Luippo
LUGAR: om0 Ctidce  ( opcano — GunThelieo
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HOTEL RESTAURANTZ

* 0990 326

efrw B

SERIE: 001 - 001

KATHER\}{N

N Narvdez Cordova Amy Andrey N

RUC: 1501297681001 00000717

oo Ml tasabdu e 1157155681 )

Sr___qui!J Yt Tapit oo

R.U.C._/SQ0H416 8. E:ECHA: 21| 10 |2070
TEXM A DiA_| MES | _ARO

Direccion:

Guia de Remision

IMPRESO 29/ SEPTIEMBRE / 2020 * CADUCA 29 / SEPTIEMBRE / 2021

CANT. DESCRIPCION V. UNIT.}V. TOTAL )
2| | Hospeoares 1 (339 (281 (4
21 | pesayuros HOUl| $4H
2 | AlMoer2oS Hoe | £442]
2 | Hepie oS Holl| Y4HT s

[ I8

8

!

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO SUB TOTAL T
e s S34MSIs

(__FoRwA DE PAGOj ;Z?M DESCUENTO N

EFECTVO . Autorizada

OEROELECTONC SUB TOTAL 0%

TARJETA DE CREDITODEBTO ot VA 12% b I.{, 13

(OTRos ) ore " waorto {599, 59

VELIZ MACIAS GARMEN IRLEY: ¢ Graficss Vélpa! Rue;omszsmsom
AUT. - 9486 BlocL T00%2" del 600060701 4¥65b000900 \ o
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CERTIFICACION

El suscrito, en calidad de Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado
Municipal del Cant6n El Chaco, en legal y debida forma;

CERTIFICA;

QUE: el sefior TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE, de nacionalidad ecuatoriana,
Cédula Nro. 150049168-1, CHOFER VEﬂICULO 'LIVIANO, CAMIONETA
MAZDA BT-50 NMQ-1022 N° 57, di;/Gdbierno‘ AuténomcyDe/scentralizado '
Provincial de Napo; laboré desde el 26.de septiembre al 17 dé octubre del 2020,
realizando trabajos de mantenimiento vial en la comunidad Guataringo,
parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, cantén El Chaco, provincia de Napo;
pernoctando en el cantén El Chaco, provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado
hacer uso del presente documento en los fines institucionales gue corresponda.

El Chaco, 19 de octubre del 2020.

Atentamente,
~

7

Odlc.

Direccion: El Chaco, Av. 26 de Mayo y Calle Quito www.gadmunicipalelchaco.gob.ec '\K‘
Teléfono: 06 370 0030 E-mail: olcoldic@gadmunicipclelchcxco.gob.ec
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Muioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provmmal de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE- CHOFER DE
VEHICULO PESADO laboré en el cantdn El Chaco parroqwa Gonzalo Diaz de
Pineda comunidad Guataringo sector Santa Rosla segun solicitud de
autorizacién N° 240-DOP y mediante memorando 047-DOP de fecha 22 de
septiembre del 2020 por una jornada de 22 dias contlnuos en el cual menciona
que la fecha de salida es el 26 de septiembre del presente afo, y ha laborado
con normalidad los dias  26,27,28,29,30 i de  septiembre vy
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17 de octubre del presente
afno, cumpllendo de esta manera 22 dias de trabajo como se demuestra con
los registros de asistencia en la hoja firmada y la certlflcamon emitida por el
ALCALDE DEL CHACO. :

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 21 del 2020//'

zb

AL



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 19 de octubre de2020

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentrahzado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior TAPIA FRAY WILLAM VICENTE, con CI: 1500491681 CHOFER
VEHICULO LIVIANO (Camioneta Mazda BT-50 NMQ- 1022, Ne 57), labor6 en una
jornada de 22(veintidds) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DiA FECHA
05Dias Sébado a Miércoles | 26-27-28-29-30 (Septiembre 2020)
05Dias Jueves a Domingo | 01-02-03-04-05 (Octubre 2020)
07 Dias Lunes a Domingo | 06-07-08-09-10-11-12(Octubre 2020)
05 Dias Lunes a Sabado 13-14-15-16-17(Octubre 2020)

TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Transporte del personal del GADPNAPO, para continuar
con el mantenimiento de la via hacia la comunidad Guataringo y mantenimiento de
la via hacia el sector de Santa Rosa, Parroquia Santa Rosa

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

- RPN
Atentamente, /,_a‘g\l\‘\\!Cz,@ :

Tejiende Desarralic ./
ejicnde Desarrohic \"

ANALISTA 3 DE lNFRAESTR @]’%RA VIAks\\
\\ - | /

L

‘5’ R
\

[}

' WwWw.Nnapo.gob.ec
. prefectu?a@%apo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo



Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR
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CERTIFICACION

Sr. STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO '

D e los trabajos realizados en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda:

CERTIFICA: 'ﬁ

Que, el sefior TAPIA WILLIAM portador de la cedula de ciuda:dania N. 1500491681 laboro
[T fnsiamdmn | A0
(8]

o an — SLIMNEED W TN/ TIVIEARLS e o aterial S 'SEeinarnias
U Ias DIsulCllLCD|DEIIIa| ad> aéei LD a OU dc

CoOmo LMAUrEN Ut VEAOILULY LIVIAINY Ia
septiembre y del 01 al 17 de octubre del a curso (22 dlas) Realizando los trabajos
transporte de material pétreo para la amphauon de lavia de maqtenlmlento de la via Salado—
de la comunidad Guataringo con 11 km de longitud —mas 1 kilém:;étro de lastrado en la misma
via del lado derecho de un ramal de la parroquia Gonzalo Diaz dé Pineda.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el mteresado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 19 de octubre del 2020

AT
o STALIN

SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPOAESADO Y AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

" ejendtc Desarollo Tena — Napo — Ecuador
INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO
SATELITAL '
DATOS INFORMATIVOS
'INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO
DEPARTAMENTO: SUB  DIRECCION  DE; MANTENIMIENTO,
| TRANSPORTE Y MAQUINARIA.
FECHA: 20- 10-2020 :
ANTECEDENTES: '

Por disposicién verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento Transporte y
Magquinaria, se realiza la revision en el sistema de rastreo satelital de los vehiculos que se
encuentran en comisién, mismos que solicitan la certificacion de la ubicacion durante el tiempo

que dura la jornada de trabajos en elj lugar destinado mediante} el memorando, 036-DOP,

enviado por parte de la Directora de Obras Publicas, Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla los
trabajos a realizarse : CONTINUAR EL MANTENIMIENTO|E DE LA ViA HACIA LA
COMUNIDAD DE GUATARINGO; EN LA PARROQUIA GONZALO DIAS DE
PINEDA CANTON EL CHACO . | : '
El inicio de los trabajos es el 2§)ie septiembre hasta el 17 de/o tubre del 2020 una jornada
de 22 dias. !

OBJETIVO |

e Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estan

en comision de servicios institucionales.

‘ | . LLE;‘.*UL‘L’;‘;;‘ A..ﬂ-\i -
DESARROLLO P 81§ e

e La revisién del recorrido y lugar de trabajo, se realiz6 v|1suallzando en la plataforma

Omnilogikd, en la cual se gener6 lo reportes desde el dila sabado 26 de septiembre
hasta el saébado 17 de octubre del 2020. i'

. e, - , . | - .
e Se detalla a continuacién el vehiculos con sus posiciones yirecorridos;

CAMIONETA MAZDA BT-50 N°57 PLACANMQ-1022 .
Sr. WILIAN VICENTE TAPIA FRAY IR
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Prefectura

NP

Tejiendo Desarroflo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

26/9/2020 [ Om de Oleoducto | Om de Meoducto | 7 minuto(s) 1.55 39
20:48:55 _TransEcuatoriano TransEcuatoriano "é /(
27/9/2020 Om de Oleoducto | Om de leoducto | 1 Hora(s) 53 | 37.62 | 74
6:37.00 - TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s)
27/9/2020 “0m de Oleoducto | Cascabel, Santa Rosa, Cant6n"El | 23 minuto(s) 476 33
8:50:40 ' TransEcuatoriano Chaco, Napo, Ecuador
27/9/2020 Cascabel, Santa Rosa, Cantén El | Om de Qeoﬁicto 1 Hora(s) 34 | 1049 | 49
9:37:34 |-Chaco, Napo, Ecuador TransEcuatoriano minuto(s)
27/9/202V Om de Oleoducto | 310m de . Oleylctﬁ 1 Hora(s) 57 | 394 71
12:21:13 _TransEcuatoriano TransEcuatoriano Y E45 minuto(s)
27/9/2020 310m de Oleoducto | Om de Oledducto | 18 minuto(s) 3.36 40
16:33:21 _TransEcuatoriano Y E45 TransEcuatoriano g
27/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | menos de un | 0.36 21
18:24:55 TransEcuatoriano TransEcuatoriano 7 _ minuto
27/9/2020 " Om de Oleoducto | Om de /Oleoducto 5 minuto(s) 1.64 32
18:44:37 _TransEcuatoriano TransEcuatoriano : .
27/9/2020 Om de Oleoducto { Om de Oleoducto | 1 minuto(s) 0.06 10
20:26:39 ‘TransEcuatoriano TransEcuatoriano 7
27/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 30 minuto(s) 4.89 67
21:56:19 _FransEcuatoriano TransEcuatoriano 7\‘{—_? A
28/9/2020 Om de Oleoducto | Om de leoducto | 9 minuto(s) 7.11 74
4:44:37 | TransEcuatoriano TransEcuatoriano
28/9/202 Om de Oleoducto | 40m de Av. 15 de Noviembre Y | 2 Hora(s) 23 | 92.96 119
5:12:34 TransEcuatoriano Eloy Alfaro minuto(s)
28/9/2020 40m de Av. 15 de Noviembre Y | 30m de Av. 15 de Noviembre Y | menos de un | 0.35 0
7:59:04 Eloy Alfaro Galo Plaza Lazo minuto
28/9/2020 30m de Av. 15 de Noviembre Y | 70m de César Augusto Rueda Y | 25 minuto(s) 1.26 26
9:11:52 S\ | Galo Plaza Lazo Victor H Sanmiguel $£
28/9/2020 70m de César Augusto Rueda Y | 40m de Av. 15 de Noviembre Y | 24 minuto(s) 1.55 44
9:57:46 Victor H Sanmiguel Eloy Alfaro “\~
28/9/2020 40m de Av. 15 de Noviembre Y | 30m de Gabriel Espinoza Y | I minuto(s) 0.2 12
10:50:37 YA | Eloy Alfaro Victor H Sanmiguel ¥/
28/9/2020 30m de Gabriel Espinoza Y | 30m de Puente Carrosable Y Fco | 5 minuto(s) 0.98 22
11:52:44 /~.] Victor H Sanmiguel de Orellana \
28/9/2020 30m de Puente Carrosable Y Fco | 50m de Av. 15 de Noviembre Y | 17 minuto(s) 0.67 24
12:17:20 X de Orellana Victor H Sanmiguel
28/9/2020 50m de Av. 15 de Noviembre Y | 10m de Riobamba Y Av. 15 de | 3 minuto(s) 0.4 0
13:26:32 Victor H Sanmiguel Noviembre >
28(9/2020 K 10m de Riobamba Y Av. 15 de | 20m de Av. Del Chofer Y Av. | 3 minuto(s) 0.55 7
14:13:26 Noviembre Pano >
28/9/2020 20m de Av. Del Chofer Y Av. | San Carlos, Talag, Tena, Napo, | 34 minuto(s) 18.39 91
15:32:14 >< Pano Ecuador \/
28/9/2020 San Carlos, Talag, Tena, Napo, | Om de E45 X 1 Hora(s) 6 | 42.28 98
18:15:29 Ecuador . _minuto(s)
28/9/2020 | Omde E45 Om de Oleoducto t¥1- Hora(s) 38 | 66.53 82
19:43:19 W - TransEcuatoriano X _minﬁto(s) /V/ %
29/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oléoducto Vl Hora(s) 51 | 31.56 77
6:38:55 TransEcuatoriano TransEcuatoriano _ “minuto(s)
29/9/2020 “0m de Oleoducto | Om de /Oléoducto 15 minuto(s) 1.78 30
8:50:36 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
29/9/2020 “Om de Oleoducto | Om de geoduoto 10 minuto(s) 1.03 22
9:29:30 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
129/9/2020 ”0m de Oleoducto | Om de /Olef)ducto 42 minuto(s) 327 23
11:31:48 _TransEcuatoriano TransEcuatoriano
29/9/2020 O0m de Oleoducto | Om de /Qfa)ducto 33 minuto(s) 2.75 31
16:11:09- TransEcuatoriano TransEcuatoriano
29/9/2020 [ Om: de Oleoducto | Om de /G)léoducto 11 minuto(s) 0.79 25
17:00:36 “TransEcuatoriano TransEcuatoriano . :
29/9/2020 Om de Oleoducto | Om de }Jeodncto 22 minuto(s) 9.24 68
17:53:00 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
29/9/2020 “0m de Oleoducto | Om de Oleoducto | 42 minuto(s) 19.69 53
19:18:09 _-TransEcuatoriano TransEcuatoriano
29/9/2020 / O0m de Oleoducto | Om de Oleoducto | 28 minuto(s) 1947 | 69
20:55:43 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
29/9/2020 " Om de Oleoducto | Om de Oléoducto | 33 minuto(s) 19.9 84
22:10:34 TransEcuatoriano TransEcuatoriano -
29/9/2020 { 0m de Oleoducto | Om de Oleoducto | 8 minuto(s)
23:57:42 TransEcuatoriano TransEcuatoriano ~ -
30/9/202(V Om de Oleoducto | Om de | Oleoducto | 1 Hora(s) 27
6:48:05 _TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s)
30/9/2020 Om de Oleoducto | Om de Oletducto | 4 minuto(s)
9:18:42 TransEcuatoriano ’ TransEcuatoriano /




2\ Prefectura

NAP

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tejiendo Desanollo Tena — Napo — Ecuador

3/10/2020 " 0m de Oleoducto | Om de Oleoducto | 11 minuto(s) 12 24

13:32:22 . TransEcuatoriano TransEcuatoriano * - - .

3/10/2020 Om de Oleoducto | Om de ﬁkoducto 1 minuto(s) 0.19 27

17.08:3 TransEcuatoriano TransEcuatoriano -

3/10/2020 ”0m de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1 Hora(s) 18 | 30 71

17:28:27 TransEcuatoriano TransE cuatonano minuto(s) )

3/10/2020 Om de Oleoducto { Om /Oleoducto 33 minuto(s) 20.67 | 91 4 -
X 20:18:19 TransEcuatoriano TransEcuatorlano ) JX" %
| 411072020 #1 Om de Oleoducto | Om }leoducto 1 Hora(s) 28 | 2949 | 58

)&( 6:49:58 _TransEcuatoriano TransEcuatonano minuto(s)

4/10/2020 | Om de Oleoducto | Om /Oleoducto 1 minuto(s) 0.18 " 0

8:5741 / _TransEcuatoriano TransEcuatonano

4/10/2020 Om de Oleoducto | Om / Oleoducto 1 minuto(s) 0.18 13

9:25:35 _{- TransEcuatoriano TransEcuatonano

4/10/2020 Om de Oleoducto | Om de /Oleoducto 4 minuto(s) 023 7

10:08:37 _TransEcuatoriano TransEcuatoriano

4/10/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto 17 minuto(s) 237 35

12:39:29 ‘TransEcuatoriano TransEcuatoriano 7/ . :

4/10/2020 " Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 53 minuto(s) 29.1 57

15:25:07 _TransEcuatoriano T ransEcuatorlano /

4/10/2020 Om de Oleoducto | Om /Oleoducto 17 minuto(s) 2.74 33

16:37:12 | TransEcuatoriano TransEcuatorlano .

o | 4/10/2020 Om de Oleoducto | Om /Oleoducto 3 minuto(s) 0.55 27w Ja
A 17:22:06 TransEcuatoriano TmnsEcuatonano . k)
\| 5/10/2020 ) Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 1 minuto(s) 0.39: 19

| 6:57:45 TransEcuatoriano TransEcuatoriano_ |

5/10/2020 “0m de Oleoducto | Om de E45 / 43 minuto(s) 28.29 79

7:57:14 TransEcuatoriano ? _

5/10/2020 " 0m de E45 Om de E45 / 12 minuto(s) 9.14 89

8:58:05 e

5/10/2020 ”0m de E45 50m de Av. 15 de Noyiemibre Y | 1 Hora(s) 6 | 53.51 96

9:35:02 Edwin Enriquez X\L minuto(s)

5/10/2020  \| 50m de Av. 15 de Noviembre Y | 40m de Gar01a Moreno Y | 15 minuto(s) 1.2 -18

12:16:38 { | Edwin Enriquez Olmedo N

5/10/2020 )L " 40m de Garcid Moreno Y Olmedo | 10m de Gabriel E;gmoza Y | 4 minuto(s) 096 | 36

13:09:21 I Frederico Monteros :

5/10/2020 / 10m de Gabriel Espinoza Y | 20m de Av. 15 de Noviembre Y | 12 minuto(s) 0.92- 13

14:04:02 X | Frederico Monteros Juan Leon Mera ) ’

5/10/2020 20m de Av. 15 de Noviembre Y | 30m de Av. Del Chofer Y Av. 15 | 19 minuto(s) 1.7 32

14:55:20 )( Juan Leon Mera de Noviembre L

5/1072020 30m de Av. Del Chofer Y Av. 15 | 30m de Av. Pano Y Av. Del | 1 minuto(s) 0.19 1

15:32:14 X | de Noviembre Chofer X

5/10/2020 30m de Av. Pano Y Av..Del | Via Talag, Pumayacu, Pano, | 21 minuto(s) 6.97 60

16:57:10 Y| Chofer Tena, Napo, Ecuador X :

5/10/2020 Via Talag, Pumayacu, Pano, | San Carlos, Télag, Tena, Napo, | 12 minuto(s) 114 90

17:43:04 >< Tena, Napo, Ecuador .| Ecuador X .

5/10/2020 San Carlos, Talag, Tena, Napo, | 40m de Av. Pano Y César | 35 minuto(s) 17.82 98

18:34:58 % | Ecuador Augusto Rueda

5/10/2020 40m de Av. Pano Y César | 10m de Avenida InterocednicaY | 1 Hora(s) 55 | 76.31 81

19:30:49 '74 Augusto Rueda / 17 DE ENERO ¥’ _ | minuto(s)

5/10/2020 -10m de Avenida Interoceanica Y| Om de O&odﬁcto 29 minuto(s) 19.57 62

21:52:29 / _17 DE ENERO TransEcuatoriano -

6/10/2020 Om de Oleoducto | Om ))le/ducto 1 Hora(s) 4 | 2894 | 91

6:45:58 _TransEcuatoriano Tra.nsEcuatorxano minuto(s) .

6/10/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 7 minuto(s) 0.36 15

8:33:48 _TransEcuatoriano TransEcuatonano /

6/10/2020 Om de Oleoducto | Om /Oleoducto 19 minuto(s) 0.42 23

8:58:42 _TransEcuatoriano TransEcuatonano

6/10/2020 Om de Oleoducto { Om / Oleoducto | 13 minuto(s) 492 70 .

9:58:33 | TransEcuatoriano TrcmsEcuatonano

6/10/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto menos de un | 0.34 14

10:34:30 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto

6/10/2020 I 0m de Oleoducto | Om /Qleoducto 1 minuto(s) 0.29 23

10:57:24 _TransEcuatoriano TransEcuatonano

6/10/2020 Om de Oleoducto | Om de /Gleoducto 20 minuto(s) 5.94 65

11:13:24 | TransEcuatoriano TransEcuatoriano _

6/10/2020 Om de Oleoducto { Om de Oleoducto | 7 minuto(s) 1.54

12:54:09 TransEcuatoriano TransEcuatoriano/

6/10/2020_ | Om de Oleoducto | Om de Oleoducto { 9 minuto(s) 142

13:40:31 |~TransEcuatoriano ] TransEcuatoriano” - 474

6/10/2020 Om de Oleoducto | Om . de /O/leoducto 46 minuto(s) 27.82 if| 263

17:13:18 TransEcuatoriano TransEcuatoriano éga,_; {

@
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Tejiendo Desarroflo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena-— Napo Ecuador

"10/10/2020 Om. de Oleoducto | Om }leoducto 11 minuto(s) 0.4 0
12:02:59 TransEcuatoriano TransEcuatonano
10/10/2020 . _1/0m de Oleoducto | Om / Oleoducto | 1 'minuto(s) 0.18 0
13:12:47 TransEcuatoriano TransEcuatonano
10/10/2020 . |-0m de Oleoducto | Om / Oleoducto | 27 minuto(s) 0.98 28
13:39:44 / TransEcuatoriano TransEcuatonano
10/10/2020 " |/0m de Oleoducto | Om de # Oleoducto 3 minuto(s) 0.49 25
16:24:00 TransEcuatoriano TransEcuatoriano /
10/10/2020 Om de Oleoducto | Om / Oleoducto | 48 minuto(s) 29.37 87
16:42:00 TransEcuatoriano TransEcuatorlano '
10/10/2020 . /| Om de Oleoducto | Om de OIeoducto 8 minuto(s) 4.52 45
1844:29 TransEcuatoriano TransEcuatorlano
10/10/2020 . /| 0m de Oleoducto 0/ Oleoducto 7 minuto(s) 3.57 41
21:26:42 TransEcuatoriano TransEcuatorlan
10/10/2020 Om de Oleoducto | Om / Oleoducto 1' minuto(s) 0.74 23 by
22;01:18 TransEcuatoriano TransEcuatonano ) : i \ A
11/1 0/2020 " 0m de Oleoducto | Om de } Oleoducto 50 minuto(s) 2831 72
6:50:04 TransEcuatoriano TransEcuatoriano _
11/10/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 5 minuto(s) 0.6 25
7:59:53 " | TransEcuatoriano TransEcuatoriano /
11/10/2020 “0m de Oleoducto | Om de . Oleoducto | 19 minuto(s) 0.71 20
8:23:50 / TransEcuatoriano TransEcuatoriano
11/10/2020 {0m . de Oleoducto | Om de - Oleoducto | 10 minuto(s) 2.02 30
9:03:12 / - TransEcuatoriano TransEcuatoriano ~ B
11/ 10/202y Om " de Oleoducto -| Om de Oléoducto | 3 minuto(s) 098 . |25
9:43:08 TransEcuatoriano TransEcuatoriano ]
11/10/2020 | Om de Oleoducto | Om de / Oleoducto | 20 minuto(s) 0.8 23
10:09:02 TransEcuatoriano TransEcuatoriano P
11/10/2020 " 0m de Oleoducto { Om de /Cﬂeoducto 3 minuto(s) 0.27 18
12:13:59 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
11/10/2020 | Om de Oleoducto .| Om de /Oleoducto 1 minuto(s) 005 |0
13:09:16 TransEcuatoriano TransEcuatoriano ..
11/10/2020 | Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 20 minuto(s) 045. |24
13:34:22 /. | TransEcuatoriano TransEcuatoriano /
11/10/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 40 minuto(s) 28.08 75
14:15:16 _ TransEcuatoriano TransEcuatoriano / P
11/10/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 36 minuto(s) 21.57. | 60
16:04:38 /- | TransEcuatoriano TransEcuatoriano = -
11/10/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 18 minuto(s) 5.23 52
17:17:37 TransEcuatoriano TransEcuatoriano .
11/10/2020 | Om de Oleoducto | Om /Oleoducto 2 minuto(s) 0.54 26
18:32:54 /| TransEcuatoriano TransEcuatonano 72{— \ L%
12/10/2020 Om de Oléoducto | Om de Oleoducto | 3 minuto(s) 0.94 31
6:56:19 TransEcuatoriano TransEcuatoriano ]
12/10/2020 Om de Oleoducto | Om léoducto (50 minuto(s) 29.61 | 78
7:15:16 |~ TransEcuatoriano TransEcuatonano /) .
12/10/2020 Op de Oleoducto | Om 1o ducto . 19 minuto(s) 0.64 17
8:34:06 |~ TransEcuatoriano TransEcuatorlano ) .
12/10/2020 Om de Oleoducto | Om ) leoducto | 59 minuto(s) 23.86 80
9:12:42 |- TransEcuatoriano TransEcuatonano
12/10/2020 Om de Oleoducto | 0m de ®leoducto 9 minuto(s) 432 69
10:55:26 " TransEcuatoriano TransEcuatoriano /
12/10/2020 Om de Oleoducto | 40mde TenaY ?mnca/\}&/ 2 Hora(s) 37 | 96.02 107
12:13:29 TransEcuatoriano - minuto(s)
12/10/2020 % " 40m de Tena Y Cuenca 20m de Juan Montalvo Y | 3 minuto(s) 072 |32
15:36:02 Avenida Muyuna .
12/10/2020 . [20m de Juan Montalvo Y | San Carlos, Télag, Tena, Napo, | 1 Hora(s) 24 | 28.43 83
16:21:48 X_| Avenida Muyuna Ecuador 3( minuto(s)-
12/10/2020 San Carlos, Talag, Tena, Napo, | Om /Oleoducto 2 Hora(s) 47 | 111.58 | 86
19:11:47 Ecuador TransEcuatorlano minuto(s)
12/10/2020 Om de Oleoducto | Om /Oleoducto 3 minuto(s) 0.89 .
22:24:40 TransEcuatoriano TransEcuatorlano (o i%
_13/10/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | I Hora(s) 13 | 29.51 80
6:49:50 TransEcuatoriano TransEcuatoriano - minuto(s)
13/10/2020 Om de Oleoducto | Om de / Oleoducto | 22 minuto(s) 421 41
8:58:16 TransEcuatoriano TransEcuatoriano,
13/10/2020 Om de Oleoducto | Om de -Oleoducto | 10 minuto(s) 335 37
10:54:01 TransEcuatoriano \TransEcuatoriano/
13/10/2020 -] Om de Oleoducto | Om de /elEoducto 11 minuto(s)
12:05:26 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
13/10/2020 Om de Oleoducto | Om de /Oleo’dﬁcto 3 minuto(s)
12:52:58 / TransEcuatoriano TransEcuatoriano .-
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena— Napo Ecuador

16/10/2020 Om de Oleoducto | Om /GIeoducto 1 minuto(s) 0.26 18
14:38:04 / , “TransEcuatoriano TransEcuatonano
16/10/2020 Om de Oleoducto | Om de .- ~Oleoducto | 1 minuto(s) 0.26 25
15:45:20 _ TransEcuatoriano TransEcuatoriano / '
16/10/2020 Om de Oleoducto | Om / Oleoducto | 18 minuto(s) 0.51 24
16:09:17 ~ - | TransEcuatoriano TransEcuatonano
16/10/2020  }~0m de Oleoducto | Om de ./ Qleoducto | 56 minuto(s) 2925 | 55
17:32:05 TransEcuatoriano TransEcuatoriano” / :
16/10/2020 | Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 9 minuto(s) 4.78 45
19:13:34 /| /TransEcuatoriano TransEcuatoriano
16/10/2020 ¢/ Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 28 minuto(s) 9.19 48
22:18:27 7 | TransEcuatoriano TransEcuatoriano
16/10/2020 Om de Oleoducto | Om / Oleoducto | 8 minuto(s) 471 41 )
K 23:32:24 '/ | TransEcuatoriano TransEcuatorxano . )f’(( ]?‘
17/10/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 59 minuto(s) 29.54 | 69 o
\4 7:49:37 TransEcuatoriano TransEcuatoriano .
17/ 10/2020/' Om de Oleoducto | Om / Oleoducto | 3 minuto(s) 1.05 29
10:32:41 TransEcuatoriano TransEcuatonano
17/10/2020 " 0m de Oleoducto | Om / Oleoducto | 18 minuto(s) 2.73 45
11:08:38 TransEcuatoriano TransEcuatonano
17/10/2020 | Om de Oleoducto | Om de /Oleoducto 48 minuto(s) 24.01 62
12:21:55 /TransEcuatoriano TransEcuatoriano
17/10/2020 Om . de Oleoducto | 40m de Nongue Fogore Y | 2 Hora(s) 4 | 89.87 | 94
13:58:19 ~TransEcuatoriano Cofanes minuto(s)
17/10/2020 ESTACIONADO 40m de Nongue Fogore Y | 7 Hora(s) 14 | 0
#116:03:01 Cofanes minuto(s)
CONCLUSIONES

La CAMIONETA MAZDA BT-50 N° 57 PLACA NMQ-1022, conducida por el chofer de
vehiculo liviano Sr. WILIAN VICENTE TAPIA FRAY inicio su viaje de la ciudad del
Tena a su lugar de trabajo a las SH19 del dia jueves/27 d° aoosto Gstodel 2020. )( O o

° é a 28 de septiembre registra un viaje de ida y vuelta el Chaco — Tena — El Chaco /
.
Dija 8 de octubre registra un viaje de ida y vuelta el Chaco — Tena — El Chaco /

ia 12 de octubre registra un viaje de ida y vuelta €l Chaco — Tena — El Chaco /
Dia 17 de octubre retornan de la comisién llegando a la ciudad del Tena a las 16HO03 .

e /Dia 5 de octubre registra un viaje de ida y vuelta el Chaco — Tena — El Chaco.

RECOMENDACIONES ;

e Se recomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en el presente informe,
mismo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastreo satelital instalado
en cada uno de los vehiculos antes mencionados y visualizados en la plataforma digital.

e Tomar en cuenta el informe del jefe de grupo para la justificacién de los viajes.




ORDEN DE MOVILIZACION ' No. 6711
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién ©  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

i

L

Ciudad TENA /
Fecha de Vigencia Desde 2020-09-26/ Hora  05:00 Hasta 2020-99-304:: 18:00

Motivoa CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL GANTON EL CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE
PINEDA, MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE, A
CONTINUAR CON EL MANTENIMIENTO DE LA VIA HACIA LA COMUNIDAD GUATARINGO Y
MANTENIMIENTO DE LA VIA HACIA EL SECTOR DE SANTA ROSA, PARROQUIA SANTA ROSA, POR
UNA JORNADA DE 22 DIAS CONTINUOS, A ORDENES DEL SENOR STALIN CIFUENTES -

SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION _
Fecha 2020—09-24 No. Comunicacién ' MEMORANDO No 047-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - EL CHACO - GONZALO DIAZ DE PINEDA - SANTA:VROSA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/A

Nombres TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE Cargo CHOFER'

Ndmero de Cédula / Pasaporte 1500491681 Tipo de Licencia  E

1

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NMQ1022 Marca / Modelo BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
Color PLATA Namero Matricula 0004863

5. DATOS DEL SOLICITANTE i

Nombres  ING. MARITZA LICUY Cargo DIRECTEORA DE OBRAS PUBLICAS

|

[

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY
Fecha de Emisién  2020-09-24 08:39 )
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 6756
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2020-10-01 Hora 07:30 Hasta 2020-10-05 Hora 18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL:CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE
PINEDA, MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE A
CONTINUAR CON EL MANTENIMIENTO DE LA VIA HACIA LA COMUNIDAD GUATARINGO Y
MANTENIMIENTO DE LA VIA HACIA EL SECTOR DE SANTA ROSA, PARROQUIA SANTA ROSA, A
ORDENES DEL SENOR STALIN CIFUENTES - SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO
Y AUTOMOTRIZ. i :

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2020-59-28 No. Comunicacién MEMORANDO No 047-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

. Lugar Destino TENA - EL CHACO - GONZALO DIAZ DE PINEDA - SANTA ROSA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres  TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE Cargo CHOFER

Namero de Cédula/ Pasaporte 1500491681 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NMQ1022 Marca / Modelo BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
Color PLATA Numero Matricula 0004863

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARITZA LICUY Cargo DIRECTORA DE OBRAS

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY
Fecha de Emisiéon  2020-09-28 10:56

RO 82
(1 MRAZIGN DE
AN EMIMIENTO
Yoy TIA ISEQRTE Y 7
O & P

A AT

fad e
e i 2 <2

e,

&

‘“’s
Y
o

2

0\



' g ORDEN DE MOVILIZACION No. 6811
w (Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
': : ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

wistabo |

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

lnstitﬁcic_in GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

Fecha deVigenéia Desde 2020-10-06 Hora 07:30 Hasta 2020-10-10 Hora 18:00

PINEDA, MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE, A
CONTINUAR CON EL MANTENIMIENTO DE LA VIA HACIA LA COMUNIDAD GUATARINGO Y
MANTENIMIENTO DE LA VIA HACIA EL SECTOR DE SANTA ROSA, PARROQUIA SANTA ROSA, A
ORDENES DEL SENOR STALIN CIFUENTES - SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO Y
AUTOMOTRIZ (JEFE DE GRUPO).

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2020-10-05 No. Comunicacion MEMORANDQ No 047-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - EL CHACO - GONZALO DIAZ DE PINEDA - GUATARINGO - SANTA ROSA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres  TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500491681 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Ndmero de Placa NMQ1022 Marca / Modelo BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
Color PLATA Namero Matricula 0004863

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARITZA LICUY Cargo DIRECTORAD V§J§U§LICAS
. e 4 Ny

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY
Fecha de Emision  2020-10-05 08:21




@ | | ORDEN DE MOVILIZACION No. 6849
‘ (Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados

? ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD !

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2020-10-11 Hora 07:30 Hasta 2020-10:-!15 Hora 18:00

!

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE
PINEDA, MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE A
CONTINUAR CON EL MANTENIMIENTO DE LA VIA HACIA LA COMUNIDAD GUATARINGO Y
MANTENIMIENTO DE LA VIA HACIA EL SECTOR DE SANTA ROSA, PARROQUIA SANTA ROSA, A
ORDENES DEL SENOR STALIN CIFUENTES - SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO
Y AUTOMOTRIZ (JEFE DE GRUPO)

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2020-10-11 No. Comunicacién h')IEMORANDO No 047-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - EL CHACO - GONZALO DIAZ DE PINEDA - GUATARI:NGO - SANTA ROSA

'| Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE - Cargo CHOFER !

Numero de Cédula / Pasaporte 1500491681 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NMQ1022 Marca / Modelo BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
Color PLATA Numero Matricula 0004863 -

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARITZA LICUY Cargo DIRECTORA DE(OBRAS PUBLICAS

-
ST |

v

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY
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Fecha de Emision 2020-10-11 08:46




ORDEN DE MOVILIZACION No. 6862

C (Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
i ' ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

. Il
Fecha de Vigencia Desde 2020-10-16 Hora 07:30 Hasta 2020-1 0%17 Hora 18:00
.
|1
Motivo CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE
PINEDA, MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE, A
CONTINUAR CON EL MANTENIMIENTO DE LA VIA HACIA LA COMUNIDAD GUATARINGO Y
MANTENIMIENTO DE LA VIA HACIA EL SECTOR DE SANTA ROSA, PARROQUIA SANTA ROSA, A

ORDENES DEL SENOR STALIN CIFUENTES - SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO
Y AUTOMOTRIZ (JEFE DE GRUPOQ).

No.Ocupantes 5

AUTORIZACION

|J
Fecha 2020-10-15 No. Comunicacién MEMORANDO No 047-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

. ;
Lugar Destino TENA - EL. CHACO - GONZALO DIAZ DE PINEDA - GUATARINGO - SANTA ROSA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres  TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE Cargo. CHOFER
. |

Numero de Cédula / Pasaporte 1500491681 " Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NMQ1022 Marca / Modelo BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
Color PLATA Numero Matricula 0004863

5. DATOS DEL SOLICITANTE

|
Nombres  ING. MARITZA LICUY Cargo DIRECTORA DE (TBRAS PUBLICAS

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY: \
Fecha de Emisién  2020-10-15 12:02 i
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9/11/2020 IRUTA DE DISPOSITIVO:

16:17:30  {CAMIONETA MAZDA, N° 57,
§ ‘W, TAPIA NMQ-1022
T T126/9/2020 TESTACIONADO
e';n?;,fo:27:41 .
i3 Vo 3

San Carlos, Talag, Tena, Napo, Ecuador

| 26/9/2020  {San Carlos, Talag, Tena,
=N 5:19:09  :Napo, Ecuador
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' DURACION
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, .
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¥0:16:36 !
oL 1

Chaco, Napo, Ecuador
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| 26/9/2020 | Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
{\ 10:46:36  ide Pineda, Cantdn El Chaco,

Chaco, Napo, Ecuador
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:Napo, Ecuador
26/9/2020 \ESTACIONADO

. 1¥:10:50:36

3 15
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gminuto(s) 8
Tifora®30 10
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f
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Jodl ,_«}

0m de Troncal Amazénica

B ~‘{15“niimItI)Ts')“ o
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T 126972020 {0m de Troncal Amazénica
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Chaco, Napo, Ecuador

126]9/2020 | ESTACIONADO
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Chaco, Napo, Ecuador
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B Napo, Ecuador

Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El
Chaco, Napo, Ecuador

)

"1 Hora(s) 44 0
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18, 14:05:00 | Chaco, Napo, Ecuador ;minuto(s)
(8 ey ; i
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TiNmMQ1022

T 129/9/2020 " {ESTACIONADO 0m de Troncal Amazénica 2Hora(s) 14 [ O ] o K
§1¥5114:18:58 % minuto(s) Co f , |
{8 0 ¥ H X H i N i
- s e - e I T
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%7 14:16:26 : minuto(s) I : . :

lilﬂm i i §

. l 28/9/2020 {20m de Av. Del Chofer Y Av. iSan Carlos, Talag, Tena, Napo, Ecuador 34 mihuto(s) } é'lﬁé.‘:{f R 0' ’ jNMQ 1022
:A4115:32:14  1Pano fo9 : : i

{7 N em s At e = e e e e o
*ﬁ 8‘1 28/9/2020 (ESTACIONADO San Carlos, Tdlag, Tena, Napo, Ecuador 2 Hora(s) 8 0 ] ' 0{ INMQ 1022
e 16:07:11 minuto(s) '+ 1 : i

. {28/9/2020 {San Carios, Talag, Tena,
>y }18:15:29 iNapo, Ecuador

Om de Troncal Amazénica NMQ 1022

{Hora(s)6 | 142.2,
minuto(s) , 8




\
I

S _178/9/2020 "|ESTACIONADO 0m de Troncal Amazénica 'zi_fninuto(s) A o
¥ #19:21:35 | A f ;
LT e e = e : | U s b SNSURUNIRS NN,
I‘-— 28/9/2020 {Om de Troncal Amazonica 10m de 12 de febrero Y 26 de mayo 1 Hora(s) 38 66 5: 82§ 0i NMQ-1022
{ j19:43:19 | minuto(s) 3; ‘ “
' 28/9/2020 (ESTACIONADO 10m de 12 de febrero Y 26 de mayo 9 Hora(s) 16 | . 0: i 0, ;NMQ-1022
- L : : : ; e
Nz21:22:01, o . : minuto(s) £~ . Lo .‘ !
(8 hﬁ < y . 3 N . : . ; t :
S 1 A S U SIS SIS - e i
29/9/202(/ {10m de 12 de febrero Y 26 de}Nueva Colonia, Gonzalo Dfaz de Pineda, Cantén El i1 Hora(s) 51 77 0 NMQ-1022
‘ J "16:38:55 mayo,_ Chaco, Napo, Ecuador minuto(s) i ) '
AN P x o
—2_5/—5)‘/_265[')'“»[5'5”5‘1'/‘\»616@-{56# Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El 194n:|indto(s) M o - 0 o 'éNlﬁ\/I‘Q-lohzz' N
(11 ¥18:30:39 Chaco, Napo, Ecuador L ‘ . o
iman ) [ : j
. R 29/97“2-656" Nﬁéiié“»(fc.)‘ionia, Gonzalo Diaz {Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El 15‘|;r'1inuto(s) | ; 1?7%; T30 —d_j T NMQ—ﬂfﬁm -
#. 48:50:36 ' ‘de Pineda, Cantdn El Chaco, {Chaco, Napo, Ecuador : , ] o
v .. INapo, Ecuador - ‘ p! R R
29/9/2020 |ESTACIONADO Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn Ei 2 minuto(s) © | 0 ; 0; NMQ-1022
;.}Sf 9:06:33 ’ : Chaco, Napo, Ecuador A : :
lsﬂ'lu . . ! 'l ’ i B
': 1 129/9/2020 HuatariﬁdéfGonzalo Diaz de }Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El 16'r}iinﬁto(s) ! : '1""5;“‘ 32 0 i #f NM@TI_QZZ—
;J\ 9:29:30 - !Pineda, Cantdn El Chaco, Chaco, Napo, Ecuador ; ! ' ) ' |
l—— S Napo, Ecuador i §_ : N
1297972020 ESTACIONADO Huataringe, Genzalo Diaz de Pineda, Canton El 1Hora(s)52 | | 0; : 0; '}NMQ-1022
1[}8: 9:39:30 Chaco, Napo, Ecuador minuto(s) . ! i ‘{ .
lunuu ' ! . : i S 5
! ,129/9/2020 ;Huataringo, Gonzalo Diaz de  {Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El 42~n7inuto(s) 327 a3 "05' iNMQ 1022
,L 11:31:48 :Pineda, Cantdn El Chaco, Chaco, Napo, Ecuador : ’ : !
= ' Napo, Ecuador § ! i
2—‘5/9/2620 ESTACIONADO Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El 3 Hora(s) 56 0 o 'NMQ 1022
jﬁ ; 12:14:42 Chaco, Napo, Ecuador minuto(s) ’ : !
lltiml X ) ! ' H .
{ ‘ 29/9/2020 Huatarfngo, Gonzalo Diaz de  {Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El :’5’_3".n'1inlﬁfg(ﬂsrrmg 275 T 0 I_\I’I\/id-—ib‘zmzm._»
. }:’& 16:11:09 . :Pineda, Cantén El Chaco, Chaco, Napo, Ecuador L ) . ' -
W Napo, Ecuador o i ’ H )
29/9/2020 ESTACIONADO Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El 16 minuto(s) h . 0 NMQ-iQZZ
n}&’; 16:44:09. Chaco, Napo, Ecuador R : :
1100 8 ] j . : : :
g 29/9/2020 iNueva Colonia, Gonzalo Diaz {Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El 11 minuto(s) 0_773 250 o, T TTINMQ-T 1022 )
é\ 17:00:36  ide Pineda, Canton El Chaco, |Chaco, Napo, Ecuador b ! X .
hal - iNapo, Ecuador o i : : - ‘
29/9/2020 |ESTACIONADO - Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El 141 minato(s) | * T o UiNMQ1022
o 17:11:39 Chaco, Napo, Ecuador ! ; : R
o+ 1.+129/9/2020 iNueva beénia, Gonzalo Diaz  10m de Troncal Amazdnica 22—}r~1i}1ut0(s) i ) 0
£:.]17:53:00 {de Pineda, Canton El Chaco, . ; !' !
’ Napo, Ecuador ! : : :
29/9/2020  {ESTACIONADO 0m de Troncal Amazénica 1Hora(s)3 I ¢ T e T INMGT022
18:15:00 minuto(s) | i ; |
- 129/9/2020 Om de Trancal Amazénica 10m de Texaco Y Troncal Amazénica 42 minuto(s) | T19.6] 53, o TTTTTINMG- 1622
o ]19:18:09 o : IS ; : ! :
5 136/6/2020 ' [ESTACIONADO 10m de Texaco Y Troncal Amazénica ‘sqminuo(s)  : o ¢ ol T TiNMQri02z
#20:01:01 C _. ; 3
B . — ! O U S e e
+129/9/2020 {10m de Texaco Y Troncal  |0m de Troncal Amazénica 28 minuto(s) | '*1 4 69' 0i «'NMQ~1022
-120:55:43 ‘Amazénica [ :
[29/5/2020 | ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica 45 minuto(s) , ¢ oy < o T ;NMQ-lO?Z
21:24i40 ! ‘ S [ ’_ . ‘
. 129/9/2020 "10m de Troncal Amazénica 10m de Troncal Amazdnica Y Ierac §33_fﬁinuto(s) [Ti19.9: é;%? o IiNMQ 162m2’m~
< 122:10:34 ; L . !
. — HE S S USE RR ] JR————
29/9/2020 {ESTACIONADO 10m de Troncal Amazdnica Y lerac 1 Hora(s) 13 oo ; 0 fNMQ 1022
22:44:28 minuto(s) ' | ¢ ! .
i : , ?
. 29/9/2020 #0m de Troncal Amazénica Y |20m de 12 de febrero Y 26 de mayo 8 mmuto(s) —.I ) 7 WO;“ T NMQ 1022
-123:57:42 ;I rac ; : ' i
30/9/2020 ESFACIONADO 20m de 12 de febrero Y 26 de mayo I Hora(sy 41 | i > R R N V7R T R
0:06: 39 minuto(s) ! ‘ ! :
f . IS O N S ; :
. 1=|30/9/2020 120m de 12 de febrero Y 26 de|Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Canton EI 1Hora(s)27 = |344. 86 0 INMQ-1022
.- 16:48:05 gmayo . {Chaco, Napo, Ecuador minuto(s) | ' 6, . .
N L ‘ .
30/9/2020 ESTACIONADO Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El IS Hora(si—i_~ B R NMQ-1022
}ﬂ; 18:15:51 Chaco, Napo, Ecuador minuto(s) ! ' : : -
!ilid . ) ; ! )
f71--130/9/2020 {Huataringo, Gonzalo Diaz de {Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Canton EI {4 minuto(s) : | 1.05, 290 o NMO-1022
* 19:18:42 Pineda, Cantdn El Chaco, Chaco, Napo, Ecuador } ’ - ,
{ i Napo, Ecuador . : ;
' §.130/9/2020 ESTACIONADO Nueva Colonia, Gonzalo Dfaz de Pineda, Cantén EI 21 minute(s)* , ©; & o T NG G
i[1¥5]9:22:42 Chaco, Napo, Ecuador : . i
anm o : / I

INMOT0Z

‘ ,_h_.'?.;.v_.()::}/



&

3()[9}5520* Tlrliév?cvolonia Gonzalo Diaz
. 49:44:36 .

de Pmeda Cantdn El Chaco,
lNapo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El
Chaco, Napo, Ecuador

12 minuto(s)

30/9/2020 SESTACIONADO
9:56:36. S R

Lo
i

. iNueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El

Chaco, Napo, Ecuador

" ~130/9/2020 ;Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
2 +110:20:33°

ide Pineda, Cantdn El Chaco,
" INapo, Ecuador

Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El
Chaco, Napo, Ecuador

ZBMEi'nuto(s)

T17 minuto(s) | 1.5

7110:38:30

30/9/2020 |ESTACIONADO

Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El
Chaco, Napo, Ecuador

1 Hora(s) 5
minuto(s)

1307972020
'f 11:44:18
"130/9/2020”
7112:08:18"
& .

Hpaié?i?)bbu,»»éonzalo Diaz de
Pineda, Cantén El Chaco,
"iNapo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Dfaz de Pineda, Cantén El
Chaco, Napo, Ecuador

24 minuto(s)

ESTAGIONADG

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El
Chaco, Napo, Ecuador

21 minuto(s)

F: | 1307972020
2. 112:30:12.,

12:513 09

Nueva tolohia, Gonzalo Diaz
de Pinedé, Cantdn El Chaco,
Napo, Ecuador

Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El
Chaco, Napo, Ecuador

20 min uto(s)

307572026 |ESTACIONADO

Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El
Chaco, Napo, Ecuador

3 Hora(s) 37
minuto(s)

- 30/9/2020
- 116:28:39

Huatanngo, Gonzalo Diaz de
Pineda, Cantdn El Chaco,
Napo, Ecuador

40m de Troncal Amazonica Y Texaco

S17:51:27; " |

30/9/2020. ESTACIONADO

fu

40m de Troncal Amazénica Y Texaco

1 Hora(s) 22
minuto(s)

2 Hora(s) 23
minuto(s)

40m "de Troncal Amazénica Y

£20:25:49:|

30/9/2020 60m de Troncal Amazénica Y 13 de enero 10 Ffihuto(s)
§ 120:14:52  {Texaco’
30/9/5020 ,{Sl' ACIONADO 60m de Troncal Amazénica Y 13 de enero 4 Hora(s) 40

-

minuto(s)

11 mlnutgfg)

5 Hora(s) 30
minuto(s)

iLi%517:33:54,

1/10/2020 “180m de Troncal Amazénica Y |{Om de San Juan Y La Revolucion
: 11:06:05 - ¢ 113 deenero .
1/10/2020 ESI‘ACIONADO' 0Om de San Juan Y La Revolucion
.711:18:02 ' o
‘111171072020 {Om de San JuanY La Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El
"16:48:59" . Revoluqon Chaco, Napo, Ecuador
1/10/2020 - EﬁAEibNADO Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén B 12

Chaco, Napo, Ecuador

44 mlnuto(s)

21 mlnuto(s)

1 - 11/10/2020
. i7:55:48.]
1813545
&3 k'.‘ .
TV 11/10/2020
e 35 9:22:36
- 1171072020
[419:23:36 -

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
de Pineda, Cantén El Chaco,
Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El
Chaco, Napo, Ecuador

39V-fﬁ}nuto(s)

(171072020 ESTACIONADO

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El
Chaco, Napo, Ecuador

46 mmuto(s)

i
'

iNueva Colonia, Gonzalo Diaz
. ;de Pineda, Cantdn El Chaco,
Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El
Chaco, Napo, Ecuador

1 minuto(s)

"[ESTACIONADO

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Canton El
Chaco, Napo, Ecuador

17 mmuto(s)

"1 117102020
;;19:41:33

Nueva Cdlonia, Gonzalo Diaz
de Pineda, Cantdn El Chaco,
Napo, Ecuador

20m de Texaco Y Troncal Amazénica

I
59 minuto(s) | :2

/Q-41/10/2020

| {ESTACIONADO
10:41:27.: -

120m de Texaco Y Troncal Amazénica

20m de Texaco Y Troncal

52 mmuto(s)

2112:39:30

Chaco, Napo, Ecuador

e 1/10/2020 i Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Canton El n Hora(s) 5
> :_‘ 11:33:38. §Améz§$nica Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
a L e
-11/10/2020 Eﬁ/ﬁ:beADO Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El 25 mlnuto(s)

L1 .11/10/2020
z,. 113:05:27

Huataringo, Gonzalo Diaz de
Pineda, Cantdn El Chaco,
Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Canton El
Chaco, Napo, Ecuador

15 ?ﬁihuto(s)

413:21: 24

1/10/2020 {ESTACIONADO

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El
Chaco, Napo, Ecuador

22 }hinuto(s) -

/1072020
-113:44:22

Nueva CEJTJI;;;; Gonzalo Diaz
de Pineda, Canton El Chaco,
Napo, Ecuador

Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El
Chaco, Napo, Ecuador

5114:21:16-

1/10/2020 {ESTACIONADO

Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El
Chaco, Napo, Ecuador

" M Hora(s)6

36 minuto(s)

minuto(s)

' NMSi;qzz
: mz@:@f‘”
Qi T

INMQ-1022

TINMQ-1032

INMQ1022, ¢

NMQ-1023

NMO1022

NMQ-1022

INMQ1022

TINMQ-1022
TINMQT022 |
CINMG123

INMQ-1022 )

NMQ 1022

“InMQioz

NMGi022

"INMG- 1022

.l .W_if%



r’i T 1£/10/2020 Huataringo, Gonzalo Diaz de

iPineda, Cantén El Chaco,
'Napo Ecuador

15:27:35

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén E! o

112 minuto(s) -
Chaco, Napo, Ecuador :

RNV

11/10/2020°

"ESTACIONADO
15:40:29 |

57 minuto(s) | O

'—1"71.672‘(4)“2”6 "?Nﬁé;,é Cbiénia‘, Gonzalo Diaz
16:37:44" ide Pineda, Cantdn El Chaco,
’ iNapo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn B

Chaco, Napo, Ecuador .

10m de lerac Y Troncal Amazdnica B *56 mihdfd(gr 77288
; C s

'

171072020 ‘ESTACIONADO
17:3434

10m de Ierac Y Troﬁéal Amazonica —'giéhﬁnﬁfg(gyn ) mﬁ o

i " [1/10/2020 1 m de lerac ¥ Troncal 0m de Troncal Amazénica ‘?'19 rﬁindf&(?) l428
18:01:17 Amazomca
1/ 10/2020 EST ACIONADO Om de Troncal Amazdnica i 0
o18:21:11 : i
. 1/10/2020 ‘-f'('J'm“de Troncal Amazénica 10m de San Juan Y La Revolucion +19 minuto(s) 24.42
A 120:26:09 :
" 11/10/2020" ESTACIONADO 10m de San Juan Y La Revolucion {10 Hora(s) 21 0
(1¥520:45:42 / minuto(s)
;i&ﬂlﬂ i é ' . ]
O SRRV - S U S
g l 2/10/2020 O/de San Juan'Y'La Nueva Colonia, Gonzalo Dfaz de Pineda, Cantén EI {46 minuto(s) ~ {29.0
'{ -17:06:52 ‘Revolucion Chaco, Napo, Ecuador ( o1
HEA Y . . : :

T 12/10/2020 IESTACIONADO

i1.217:53:44

jrd =

 SSSS S S P —

! 2/10/2020 : Nueva Colonia, Gonzalo Dfaz
8:28:38 «de Pineda, Cantén El Chaco,

- iNapo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Dfaz de Pineda, Cantén El '_‘“>§.34Nr~ninht_o_('s\)w T
Chaco, Napo, Ecuador :

Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El ;14 minuto(s) ' 1.12

Chaco, Napo, Ecuador ;

i

’ ‘m@’fd]’z’d’z"d"’is’sﬁﬁ&c‘ioiﬁ;ﬁb"d"
J¥iea2:38

Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén EI

"3t minuto(s) 0
Chaco, Napo, Ecuador i

i

i ‘
‘ 12/10/2020 Huataringo, Gonzalo Diaz de

‘ ):‘ 9:14:32  iPineda, Cantdn El Chaco,

N "* Napo, Ecuador

Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El

"3 minuto(s)
Chaco, Napo, Ecuador X

t

T 12/10/2020 | ESTACIONADO .
(1¥49:17:32 !

T1Hora(s) 49 O
iminuto(s) :

Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El
Chaco, Napo, Ecuador

i

‘Hﬁéfari_r{gé: ‘Gonzalo Diaz de
iPineda, Cantc’m El Chaco,
iNapo, Ecuador

121072020
11:07:17

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El —9 r‘ﬁir{uia(;)mw
Chaco, Napo, Ecuador ; R

"12/10/2020" {ESTACIONADO

,%43&;11:17:14 o
65 B ey i

i
{

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén B
Chaco, Napo, Ecuador

'
H

{Nueva Colonia, Gonzalo Diaz
'de Pineda, Cantén El Chaco,

I 12/1072020
11:43: 1}

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El 4 ?mnuto?s}iﬁ “losl "
Chaco, Napo, Ecuador '

po, Ecuador

. 1271072020
[0¥11:47:11

Nueva Colonia, Gonzalo Dfaz de Pineda, Cantén El glé'i}\inﬁfa(;)ﬂ o
Chaco, Napo, Ecuador H :

b
H

J 2/10/2020 Nueva Colonla, Gonzalo Diaz

Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El }

IRV
Chaco, Napo, Ecuador :

123 minuto(s)

;’Q&,j12:31:05'
5 R o

Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén EI
Chaco, Napo, Ecuador

"12/10/2020°

) (Hl]aﬁlr-irﬂudo,’ Gonzalo Diaz de
13:10:01

:Pineda, Cantdn El Chaco,
(Napo, Ecuador

1
¥
1
:
1
H

12/10/2020 " {ESTACIONADO
113:19:58 ;

g

2/~1M0—/22)20 - 5 ﬁuéié-riﬁ{jd‘,ﬁééﬁzalo Diaz de
13:36:55  |Pineda, Cantdn El Chaco,
iNapo, Ecuador

Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El 9 mlnuto(s) 077
Chaco, Napo, Ecuador : ’
Huataringo, Gonzalo Dfaz de Pineda, Cantén El ”_:_1'6' }ninhfbﬂ(.sTm' - '(’)“
Chaco, Napo, Ecuador ; :
Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El 'M:;'Zo'frfi-nﬁt?(:s)wm “1‘.2“1'

Chaco, Napo, Ecuador i

fon

12/10/2020  ;ESTACIONADO
513:57:51 |

T1Hora(sy24 .0
iminuto(s)

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén B
Chaco, Napo, Ecuador

! 4, 2/_1—(“)7“2'626."Nﬁév§ Colonia, Gonzalo Diaz

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén B s ni‘i'nutrf;('sgf - :0.'6'8

Chaco, Napo, Ecuador !

) J 15:22:39 ‘de Pineda, Cantén El Chaco,
i s o Napo, Ecuador

O T

. 12/10/2020 {ESTACIONADO
52739 ! :

& sy - 5

Nueva Colonia, Gonzalo Dfaz de Pineda, Cantén El

,42 mlnuto(s) ' )
Chaco, Napo, Ecuador : ;

w—27107202<0 uzl‘\ihév‘a{.édfdrﬁa, Gonzalo Dfaz
'116:10:33 - 'de Pineda, Cantén El Chaco,
i > : Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El
Chaco, Napo, Ecuador

6 mmuto(s) T 058

3
i
|
i
i
i
3z

371073020 “EsrACIONADo
i ? 16:16:33 |

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El
Chaco, Napo, Ecuador

057

Thi3e,

TS mindois) 0

38 minuto(s) 0

53 mlnuto(s) T o

" 29

o

TINMQ-1022”

Timg022
i T

TINMQ-1022

CINMQU1022

CINMQ-1022

s

i

gNM@‘fdz'z"’

NMQ 1022
NMQ-1022--

TiNMQ1022

i
i
i
H
R
H
i
i
-
f
i
'
3
i

‘

'
i

}

i
§
H

INMQ-1022 T

}

NMQ X1 oI

INMQ-1022

(NMQ-1022

i

i

INMQ-1022

CiNMgre T

CINMQ1022
" INmMQ1022 7T

CINMQ1022

NMQ-1023

}
!

!

TINMQ-1022

P v ._’.u,. .
INMQ-1022

1




S

-1 .42/10/2020
#°0117:10:04

INueva Colonid, Gonzalo Diaz
de-Pineda, Caritén El Chaco,
Napo, Ecuador,

Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Canton El

w'Wfi'r?ﬁnhto(s)

el

5117:16:
3

2/10/2020 " {ESTACIONADO

Chaco, Napo, Ecuador

Ntieva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El

A:.117:39:01 -

~ 12/10/2020;
> 18:50: -

{ Nueva Colonla, Gonzalo Diaz
“ide Pmeda, Cantdn Ef Chaco,
Napo, Ecuador

371073020

20m de Troncal Amazonica Y Texaco

Zz*r'ﬁihuto(s)

minuto(s)

ESTACIONADO

20m de Troncal Amazénica Y Texaco

1 Flgra(s) 21
minuto(s)

1 12710/2020"

20m de Troncal Amazénica Y

20:12: 44 Texaco j’

20m de 12 de febrero Y 26 de mayo

6 minuto(s)

2/ 10/ 2020 ST ACIONADO

20m de 12 de febrero Y 26 de mayo

IO‘I:IBra(s) 33 iﬂ

420:18; 44 ;}/ minuto(s)
3/10/2020/ 20m de Nueva Colonia, Gonzalo Dfaz de Pineda, Canton E! 1 Hoh(s) 18
-16:52:14 Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)

3/10/2020 EST AC NADO

Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El

42 mfnﬂto(s)

0 )NUevar'.(-Zoldhia, Gonzalo Diaz
" {de Pirieda, Canton El Chaco,
'Napo, Ecuador

Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El

menos de un
minuto

13/10/ 2020 ESTACIONADO

8:54:54 -

Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El

= :3/10/2020
2 11101725

fNueva ?ila, Gonzalo Diaz
ide. Plneda, Canton El Chaco,
Napo, Ecuador

Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn B

2 Hora(s) 6
minuto(s)

{4 minuto(s)

3/10/2020 . ESI'ACIONADO

11:05:25

Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El

- 13/10/2020
11:55:39

ﬁl‘xg{/g Eolonl'a', Gonzalo Diaz
de Plneda .Cantdn El Chaco,
Napo, Ecuador

Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn B

50~-rﬁinf1to(s)

110 minuto(s)

T1Hora(s) 11 -2

30 5*“
6
{

(1¥5112:06:33 "+

3/10/2020 {ESTACIONADO

Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El

35 minuto(s)

. Nueva Coloma, Gonzalo Diaz
de’ Plneda, Cantén El Chaco,
Napo, Ecyqdor

Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El

Ziﬁr;{i'nuto(s)

3/10/2020
13:04:25°

s

ESTACIONADO

Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Dfaz de Pineda, Cantén E!

27 mihuto(s)

i
H
|
i

,g\ 13:32:22,

Nueva Colbn_ié, Gonzalo Diaz
de Pineda,.Cantén El Chaco,
. Napo, Ecuador

3/10/2020 .

Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El

Tlnﬁ{iriuto(s)

3/10/2020 . ’ESTACIONADO
.

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El

3 Hora(s) 24

"13/10/2020~ fESTACIONADO
7417:09:30. | :

# 117:28:

Napo, Ecuador

¢ % 13:44:19 Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
3/10/20%0 ! Co!on(a Gonzalo Dfaz  {Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El iFlfﬁuto(s)
r -.+117:08:30" de Pineda; Canton El Chaco, {Chaco, Napo, Ecuador

Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El

I'SWrHinuto(s)

/10/2020m*Nueva'Coloma, Gonzalo Diaz
*de Pineda,. ‘Cantén El Chaco,
'Napo, Ecuador

30m de Troncal Amazonica Y 12 de febrero

1 Hora(s) 18
minuto(s)

‘18 47 16

3/ 10/2020 ,.ESTACIONA DO

30m de Troncal Amazdnica Y 12 de febrero

minuto(s)

1 Hora(s) 31

30}}1 de Troncal Amazonica Y

W 3/10/2020 € I 60m de 26 de mayo Y Texaco 35“_fhi‘r‘1uto(s)
< '120:18: 19 12 de febrero
3/10/2020 | STACIONADO 60m de 26 de mayo Y Texaco 9 Hora(s) 57
520:52:13 /1 .. : @
P :

"1+ 14/10/2020 £0m de-26'de |
7 16:49:58, 7

de mayo Y Texaco

Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El

1 Hora(s) 28
minuto(s)

4/ 10/2020 &ESTACIONADO

Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El

38 minuto(s)

_:4/10/2020 Nueva Coloma Gonzalo Diaz

8:57:41 Xde Pineda, Canton El Chaco,

’Napo, Ecuador

Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El

1 minﬂto(s)

minuto(s) /

INMQ-1027

TINMQ1022

TINMQTI022 -




Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El
Chaco, Napo, Ecuador

26 minuto(s)

/. Colonia, Gonzalo Diaz
ineda, 3 Canton El Chaco,

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El
Chaco, Napo, Ecuador

1 miﬁuto(s)‘ oY

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Canton Ei
Chaco, Napo, Ecuador

42 minuto(s)

4/10/2020 *Nueva Coloma Gonzalo Diaz
-~ 110:08:37- ide_ Plneda, Canton El Chaco,

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El
Chaco, Napo, Ecuador

4 minuto(s)

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El
Chaco, Napo, Ecuador

2 Hora(s) 25
minuto(s)

Nueva Coloma, Gonzalo Diaz
c_ie\Pmeda, Cantén El Chaco,

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El
Chaco, Napo, Ecuador

1'?u.ﬁ§i'nuto(s) b

20, |ESTACIONADD

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El
Chaco, Napo, Ecuador

2 Hora(s) 27
minuto(s)

Nueva Colonla, Gonzalo Diaz
ide Pmeda, Cantdn El Chaco,
Napo, Ecuador

190m de San Juan Y Carlos Vega

- Eimn—ii'huto(s)

~{ESTACIONADO' 190m de San Juan Y Carlos Vega {18 minuto(s) »; O
I . -' . i :: o \ ; o B
"_.-, 4/10/2020 féOm de'San Juan Y Carlos 640m de Troncal Amazonica Y 13 de junio 17 minuto(s)  ;2.74
o, 116:37:12° Vega - ‘ : -
{:g&, 4/10/2020 ﬁESI'ACIONADO 640m de Troncal Amazdnica Y 13 de junio 27 minuto(s) E 0
60m de San Juan Y La Revolucion i3 mir v 055 ")

640m dg T ror)cal Amazdnica Y

3 minuto(s)

60m de San Juan Y La Revolucion

13 Hora(s) 32
minuto(s)

£0m.de SansJian Y La 130m de San Juan Y 26 de mayo EE minuto(s) 0.39
’ 'Revolucmn ' L :
130m de San Juan Y 26 de mayo 58 minuto(s) {' o'
— Ll
Om de Troncal Amazdnica 43 minuto(s) i;: 128.2:
b 9
Om de Troncal Amazdnica 16 mfnuto(s) O e
i
[
Om de Troncal Amazénica 12 minuto(s) i; 9.14;
I ,w_,; e
0Om de Troncal Amazdnica 24 minuto(s) i' 0,
50m de Avenida 15 de Noviembre Y Edwin Enriquez .iﬁgr'a(s) 6 i3
minuto(s) '3:; 1
50m de Avenida 15 de Noviembre Y Edwin Enriquez |1Hora(s)34 ;, 0
minuto(s) i
RN EcA . L
50m de Avenida 15 de 40m de Garcia Morenc'Y Olmedo 15 minuto(s) | 1.2;
Novita:rhbﬁe,YjEdwin Enriquez i .
EST ACiCNADO 40m de Garcia Moreno Y Olmedo 36 minuto(s) i 0" .
e [ :
L R . : .
-‘40m de Garcxa Moreno Y 40m de Gabriel Espinoza Y Frederico Monteros 4 minuto(s) ' 0.965
Eﬂg 5/10/2020 ESI‘ACIONADO 40m de Gabriel Espinoza Y Frederico Monteros sominutes) | O
g_!_;;ﬁ 13:13:21 - 3 0w S
: ) 20m de Av. 15 de Noviembre Y Puente Peatonal 12 minuto(s) . 10.92}

K - 5Frederlco Monteros ' :
5/10/2020- | ESTACIONADO 20m de Av. 15 de Noviembre Y Puente Peatonal |38 minuto(s) , | 0°
14:16:32° ! - p o

. +15/10/2020 ., : 20 de Av 15 de Noviembre {30m de Av. Del Chofer Y Avenida 15 de Noviembre 1§~Eliﬁuto(s) ] '—7 o
14:55:; ¥:Puente Peatonal b

- 5/10/2020 ESTACIONADO_ 30m de Av. Del Chofer Y Avenida 15 de Noviembre ;16 minuto(s) ' | 0.
¢515:15; 17 ’ .
17 5/10/2020 30m.de A Del Chofer ¥ 30m de Av. Pano Y Av. Del Chofer 1 minuto(s) 0.19;
4 Avemda 15 de Noviembre . e

TJESTACIONADO 30m de Av. Pano.Y Av. Del Chofer LHora(s)23 1] 0; -
e minuto(s) H

) :,, 5/10/2020 £N) de Av Pano Y Av. Del 110m de Via Talag Y Av. Pano Yaya 21 mihuto(s) , 6.97’2
\116:57:10 * iChofer !

o P5/10/2,0”20 ESTACIO DO 110m de Via Talag Y Av. Pano Yaya 23 minuto(s) .1 0 .
£17:19:07 -1, ;

5/10/2020 110m de V a _Talag Y Av. PanoiSan Carlos, Talag, Tena, Napo, Ecuador 12 minuto(s) 11.4}“ -

17:43:04-. i

“INMQ-1022”

NMQ-1022

o102 T

: ,535 [ SR S




- 5/10/2020
1522:22:23

San Carlos, Talag, Tena, Napo, Ecuador

San Carlos, Talag, Tena,
'Napo, Ecuador:

20m de Av. Pano Y Eloy Alfaro

" {ESTACIONADO

20m de Av. Pano Y Eloy Alfaro

10m de Avenida Interoceanica ¥ 17 DE ENERO

TUi3gminuto(s)

" i35 minuto(s)

10m de Avenida Interoceanica Y 17 DE ENERO

ilOm de Avenlda
’Interoceamca Y 17 DE ENERO

20m de 12 de febrero Y 26 de mayo

B STACIONADO

20m de 12 de febrero Y 26 de mayo

Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn B

%25 ”fﬁinuto(s)

18 Hora(s) 23

O fminuto(s)

i Hora(s) 4
’mmuto(s)

129 minuto(s)

113:149:31 ¢ C

1671072020

Vv

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El
Chaco, Napo, Ecuador

6/10/2020 Nueva Coloma, Gonzalo Diaz
' de Plneda, €antén &l Chaco,

iNueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn B
Chaco, Napo, Ecuador

Chaco, Napo, Ecuador

,de Pinéda, Cant6n El Chaco,

Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén '

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El -

.Napo, Ecuador”

'EsrAéIONADo

Chaco, Napo, Ecuador

,;de'Pineda,_'Cantén El Chaco,
'Napo, Ecu'ador

Om de Troncal Amazénica

0m de Troncal Amazédnica

0m de Troncal Amazdnica

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén B

;,“ nzr}ﬁinuto(s)

T s minuto(s)

minuto

minuto(s)
6 minuto(s)
119 minuto(s)

139 minuto(s)

2 minuto(s)

menos de un

Om de Troncal Amazénica

Om de Troncal Amazdnica

0m de Troncal Amazdnica

":6/10/2020 Om de Troncal ‘Amazénica
1111138 24. i"

Chaco, Napo, Ecuador

Chaco, Napo, Ecuador

fﬁﬁév":fa)“lbh?aw;%onzalo Dfaz
.de Pineda, Cantdn El Chaco,
iNapo, Ecuador

Troncal Amazonica, (fgscabel, Santa Rosa, Cantén
Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén Bl

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn B

i

1 Hora(s) 19
ymmuto(s)

=B 7 minuto(s)

H
i

Troncal Amazdnica, Cascabel, Santa Rosa, Canton
Chaco, Napo, Ecuador

H

i

i

21“.r-ninuto(s)
{1 minuto(s)
Tl15 minutos)

120 minuto(s)

El 38 minuto(s)

‘frongéi-/i}qé ~r"{ica, Cascabel,
:Santa Rosa, Cantén El Chaco,
apo, Ecuador’

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El
Chaco, Napo, Ecuador

{9 minuto(s)

)
i

6/10/2020 {ESTACIONADO

W

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El
Chaco, Napo, Ecuador

ueva Colonla, ‘Gonzalo Diaz
de Pineda, Cantdn El Chaco,
Napo Ecuador .

660m de Troncal Amazénica Y 13 de junio

3 Hora(s) 23
minuto(s)

660m de Troncal Amazdnica Y 13 de junio

1660m de Troncal Amazénica Y
+113 de junio

10m de Terac Y Troncal Amazénica

146 mindto(s)

48 minuto(s)

17 minuto(s)

16/10/2020 ¢

(ESTACIONADO

10m de Ierac Y Troncal Amazonica

;is _fh‘inuto(s) o

lorﬁ 'ae>1‘é‘r'é£: Y Troncal
Amazomca -

19:14:35

20m de Troncal Amazdnica Y Ierac

:menos de un
iminuto

195
. 7 '

‘o8;

Ty

4

T 036

042

029

T 594

1.54

142,

15

s

C 14,
723

65

25

63

et

CI

TINMG- 1022

26,

INMO1072” T

o ceromeamed

b
i
i
i
By
i

NMQ -1022

NMQ 1022 .

NMQ 1022" -

i

4

o é
;NMQ-1022 o
. 1
4




T20m de . Troncal Amazomca ) Y Terac.

Ierac

,ﬂ—-'— ol

20m de 12 de febrero Y 26 de mayo

gre :rACIONADO -

&

L

20m de 12 de febrero Y 26 de mayo

: Om'"de'“ié e febrero Y 26 de
imdyo, |~

Nl

— iy
n
L

o

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn B
Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén e
Chaco, Napo, Ecuador

) ,de Pmeda, Canton EI Chaco,

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El
Chaco, Napo, Ecuador

Napo, Ecuador

Chaco, Napo, Ecuador

Gévéft&&fﬁg, Gonzalo Diaz
e Pineda, Cantén El Chaco,
apo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Canton B
Chaco, Napo, Ecuador

 {ESTACIONADO
SN R

Chaco, Napo, Ecuador

] ueva Eaiégi_a:.Gonzalo Diaz
)de Pineda, Cantén €l Chaco,
: ‘Napo, Ecuador

Chaco, Napo, Ecuador

’ !ES’TACIONADO

T
12

Rt

Chaco, Napo, Ecuador

:Nyeva Colonla, Gonzalo Diaz
de Pineda, Cantdn El Chaco,
apo,- Ecuador .

0Om de Troncal Amazdnica

) JESTACIONADO

Om de Troncal Amazdnica

‘de Troncal Amazénica

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn E
Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Canton EI
Chaco, Napo, Ecuador

] Gonzalo Diaz
+ i¢fe-Pineda; Cantén El Chaco,
apo,’ Ecuador

{Nueva Colonia,

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén B
Chaco, Napo, Ecuador

20 |ESTACIONADO
;;_;3{,', 14435877 -

Chaco, Napo, Ecuador

120 :Nueva Coloma, Gonzalo Diaz
de Plneda Cantén El Chaco,
apo; Ecyador-

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn B
Chaco, Napo, Ecuador

‘ESTACIONADO

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn B
Chaco, Napo, Ecuador

fNueva Colonla, ‘Gonzalo Diaz
‘de Pineda, Cantdn El Chaco,
: apo, Ecuador

Om de Troncal Amazodnica

' ESFACIONADO

0m de Troncal Amazdnica

10m de 12 de febrero Y 26 de mayo

10m de 12 de febrero Y 26 de mayo

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, CantGn B
Chaco, Napo, Ecuador

Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Cd]d?iia, Gonzalo Diaz
1de Pineda, Cantén E! Chaco,
,Napo, Ecuador

8/10/2020
8:31:20/

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén Bl
Chaco, Napo, Ecuador

" 18/10/2020 - "ESTACIONADO

».,Su‘a :36:
H:Ziﬂﬂ

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén B
Chaco, Napo, Ecuador

| T,E/EO/ZQZO "'N[iei}é_' Colonia, Gonzalo Diaz
= {8:55:16°" - ide Pineda, Cantdn El Chaco,
i ] ‘Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El
Chaco, Napo, Ecuador

T [8/10/2030 ESTACIONADO
%5906 L
ot

s

‘INueva Colonia, Gonzalo Diaz deAISEleda, Cantén El

Chaco, Napo, Ecuador

e et e e ek O — [

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn B

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantn EI

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn B

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn B

%30 minuto(s)

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn B

i Hora(é_)“z_é -

‘minuto(s)

i1 minuto(s)

a Tlo'H'ora'(E')E:/”b.
minuto(s)

13001

1 Hora(s) 43
*mmuto(s)

jminuto(s)

1 minuto(s)

20 minuto(s)

I S PR
19 minuto(s)

iminuto(s)

" 1Hora(s) 10

) 4 rfiihufn;(s)

. 0

02

3

0

026

SRR

155 r-ninuib‘(s)

" 016

“1Hora(s)32

710 minuto(s)

}26 minut'r;(“sl)_m

0 minuto(s)

T it

éminuto(s)

8 minuto@

w-;14- minuEiJ“(sjw

; Hora(é)?_
iminuto(s)

i

718 minuig(‘ssw

1
t

"%,16 minu-ta(5 a

20 minuto(s)

“3Hora(s)48

20 minuto(s)

145 minuto(s)

" aminuo(s)

15 minuto(s) €

)

05

)

'1.87

1.56

03

T 3n

283

2

12°

1

i3

T

14

300

" 50

"3

24

UNMQ1032 T

NMQ-1022
G

CINMQ-10227

Tnmg10z T

‘ ;NMQ-IE)E_'Z.:_ o

i
" ‘NMQ 1635

NMQ-1022

Motz T

i

INmQ-1022

i .
i
t

-

i
!

INMQ-1022

iNmMQ-1022




30m de Avenida 15 de Noviembre Y Victor H

!
!

oy

Ng

40m de Av. 15 de Noviembre Y Diaz de Pineda

== ey

-+ 8/10/2030" ¢

-114:42:56%%,
RS

40m de Avenida 15 de Noviembre Y Eloy Alfaro

40m de Avenida 15 de Noviembre Y Eloy Alfaro

20 minuto(s) é-m’(—)‘ B

d._e:i,\ flida 15 de
Novigmbre Y. Eloy Alfaro

50m de César Augusto Rueda Y Edwin Enriquez

50m de César Augusto Rueda Y Edwin Enriquez

25 minuto(s) | !
R
2 Hora(s) 11
minuto(s)

\
i
— o
i
"
!

0

10m de Avenida Interoceédnica Y VICTOR PEREZ

Chaco, Napo, Ecuador

i

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El
Chaco, Napo, Ecuador

i

Gonzalo Diaz
6n El Chaco,

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El
Chaco, Napo, Ecuador

i

.

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El
Chaco, Napo, Ecuador

i
i
i
i

3Hora(s)6  + 1120 T 10T T ol

Sanmiguel minuto(s) 55
30m de Avenida 15 de Noviembre Y Victor H 21 minuto(s) B
Sanmiguel ‘ ‘ :
20m de Zamora Y Avenida 15 de Noviembre |1 minuto(s) | 0.38!
20m de Zamora Y Avenida 15 de Noviembre 17 minuto(s) 6: a
10m de Avenida 15 de Noviembre Y Riobamba 1 'Eifnutbh(g)-'u ' :'0 12 § ;
10m de Avenida 15 de Noviembre Y Riobamba 4ﬁTﬁ}huto(s) i'."%_-'é; )
10m:de. 40m de Av. 15 de Noviembre Y Diaz de Pineda 6 minuto(s) | BERH

36 minuto(s) : e

N S .._...._AM.I.__..:' e e
4 minuto(s) | (0.63.

2Hora(s) 47 © 11z " g

BAYAS minuto(s) | 41
[ '
[EUSUURTY SN SN VN ST SRR
10m de Avenida Interocednica Y VICTOR PEREZ 54 minuto(s) :. ' 0
BAYAS : !
_— e e
20m de 12 de febrero Y 26 de mayo 31 minuto(s) | 120.8:
L
— SRR
20m de 12 de febrero Y 26 de mayo 8 Hora(s) 45 | 70
} 3 minuto(s) T
80m de San Juan Y Carlos Vega 3 rAn“iﬁ'utBG)vw” “, 035 o
80m de San Juan Y Carlos Vega 21 minuto(s) ' i 0
[ "
Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El ZAHB-r'a(s) 9 ! 3373 o
Chaco, Napo, Ecuador minuto(s) i/ .8
Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El 21 rﬁihuto(s) T T
Chaco, Napo, Ecuador l :
Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El 'N——‘VZ' Fn?ﬁuib—(gi_n. i
Chaco, Napo, Ecuador ;
P :
Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El "2.‘74’r-ﬁirii1to(s)_ |~ 0

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El 9 fﬁfﬁuto(s) ;0".4.9
Chaco, Napo, Ecuador ;
Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El 26 minuto(s) .
Chaco, Napo, Ecuador | ;
[
|t
0Om de Troncal Amazénica 49 minuto(s) | | 23.6:
S
! ;
Om de Troncal Amazdnica -1~9—n¥nuto(s) L 0i
_____ , S
Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El 54 minuto(s) | 122.9
Chaco, Napa, Ecuador g

36 minuto(s)  : 0F
22 minuto(s) I+ 1118 208 T T 0T T T M
|1 i

e mindte(® 0T




Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El
Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén B
Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El ’

Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El -

Chaco, Napo, Ecuador

/=

60m de 26 de mayo Y 12 de febrero

T

gﬂ

)
=
D

T

60m de 26 de mayb Y 12 de febrero

[4

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn g

Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn B
Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El -

Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Dfaz de Pineda, Cantdn El
Chaco, Napo, Ecuador

i1 minuto(s)

H

‘3 Hora(s) 38
; mlnuto(s)

i

"1 minuto(s)

"1 Flora(s) 12

minuto(s)

minuto(s)

10 Hora(s) 24

minuto(s)

“itHora(s)5

122 minute(s)

" Ti3Hora(s)49

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El
Chaco, Napo, Ecuador

“INueva aonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn B

Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El
Chaco, Napo, Ecuador

- :1 mmuto(s)

{57 minuto(s)

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El
Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Canton El

Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El -

Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn Bl

Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn B
Chaco, Napo, Ecuador

50m de Troncal Amazdnica Y 13 de junio

50m dé Troncal Amazénica Y 13 de junio

il Amazdnica Y

Om de Troncal Amazénica

}____-» i

25 mmuto(s)

i

g15”h&ihu't‘b~(5"""

1

{48 minuto(s)

T TFora® 13

iminuto(s)

8 mlnuto(s)

Om de Troncal Amazénica

12 Hora(s) 34
iminuto(s)

220m de La Revolucion Y Quijos

220m de La Revolucion Y Quijos

30m de San Juan Y Troncal Amazénica

i

‘7 minuto(s)

i

- I1 m|nuto(s)

30m de San Juan Y Troncal Amazénica

5

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén Bl

Chaco, Napo, Ecuador

8 Hora(s) 46
jminuto(s)

"i50 minuto(s)

1Hora(s)3

72’7%’inh€&§)‘““ .

27 mlnuto(s)

“,017

s

1016

82

B

T 7049,

T 0.9,

72

13

87




Chaco, Napo, Ecuador

Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén B

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn B

" 118 minuto(s)

H

i

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El
Chaco, Napo, Ecuador

Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cant6n B

“119' mintto(s)

5 minuto(s)

18 minuto(s)

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El
Chaco, Napo, Ecuador

19mn3inuto(s)

13

Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El ;io‘ih'i'nijEBEsT" Ti2.02
Chaco, Napo, Ecuador H
Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Canton El ' "”'_%-2-8. r}]inua(g)w )
Chaco, Napo, Ecuador :
Nueva Colonia, Gonzalo Dfaz de Pineda, Cant6n B ~3 _rﬁinut—E(Tsim “: 0.98
Chaco, Napo, Ecuador !
Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El EZi minuto(s)
Chaco, Napo, Ecuador
Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén B “Zdir'ninudta(?)k ' “0;8, )
Chaco, Napo, Ecuador '
Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn B 1 '}<~iora(“sA)~4?1ﬂ~ o
Chaco, Napo, Ecuador minuto(s) )
Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn B3 Eﬁi_riuff)féy“_ 027
Chaco, Napo, Ecuador ;
Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El %5'2'Vfﬁihﬂt‘6ﬂ('s‘)m - :” ’ 0
Chaco, Napo, Ecuador : ;
Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén B 51 m|nuto(s) '0.05
Chaco, Napo, Ecuador i
l
Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El i 24 -fﬁ'inuto(s) o
Chaco, Napo, Ecuador ;
Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn Bl M{ZOA ‘r-ninli‘tb_(;)'w 0.45
Chaco, Napo, Ecuador : ‘
Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El wﬂ;i‘léwminuto(s) o
Chaco, Napo, Ecuador
30m de Troncal Amazénica Y Quito #40 'minafa(§~ M. 280
i 8.
S L
30m de Troncal Amazdnica Y Quito ,1 Hora(s) 8 0
iminuto(s)
Om de Troncal Amazénica T '?:-é“minl_ftiafssa s
7
0m de Troncal Amazénica T 36 r‘ninut?:fg)w T
| I
50m de San Juan Y Carlos Vega 18 minuto(s) 5.23
50m de San Juan Y Carlos Vega éﬁ*rﬁ.ihuto(s) ”6, -
20m de 12 de febrero Y 26 de mayo T 2 minutos)  }0.54!
i v
20m de 12 de febrero Y 26 de mayo T _ﬁ'»iZ“‘I:IOra-(s:)‘iﬁ T 0
/é iminuto(s) :
390m de La Revolucion Y Quijos ) __"{3; mi_nut“c').(*sﬂ)w " _6.94'
390m de La Revolucion Y Quijos *Elsvn-winﬁfo‘(—éjmw Wé,

" 24

e

23

75

) 60v

31:




Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Canton B

v

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El
Chaco, Napo, Ecuador

247'_rﬁinuto(s)

Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Canton El “x

“ﬁwi»nuto(s)

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El
Chaco, Napo, Ecuador

0m de Troncal Amazdnica

lélnl'r.iihuto(s)

u,59mmu~t0m(s”)_

i
5

0m de Troncal Amazénica

i

10m de 12 de febrero Y Troncal Amazénica

10m de 12 de febrero Y Troncal Amazonica

19 minuto(s)

H

T Horas)9

minuto(s)

50m de Tena Y Cuenca

50m de Tena Y Cuenca

2 HBra(s) 37
minuto(s)

30m de Juan Montalvo Y Simon Bolivar

3 iﬁinuto(s)

bz

Qe
=

30m de Juan Montalvo Y Simon Bolivar

I 13

San Carlos, Talag, Tena, Napo, Ecuador

141 minuto(s)

minuto(s)

TR
BTy
By

San Carlos, Talag, Tena, Napo, Ecuador

ag, Tena,

680m de Troncal Amazdnica Y 13 de junio

bl

680m de Troncal Amazénica Y 13 de junio

10m de 12 de febrero Y 26 de mayo

%

!itz‘isc}
ST Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El
. Chaco, Napo, Ecuador

IIM

C 13710 Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén E!
gﬁgf"S:OB Chaco, Napo, Ecuador

(£ ke

1 Hora(s) 25
.minuto(s)

3

minuto(s)

minuto(s)
11 Hora(s) 13
minuto(s)

H

154 minuto(s)

onzalo Diaz
n El Chaco,

Om de Troncal Amazonica

22 Fninuto(s)

Om de Troncal Amazonica

irﬁmo‘l:a(s) 32
minuto(s)

{2 Hora(s) 47

“3minuto(s)

"8 Hora(s) 21

50 minuto(s)

42 minuto(s)
H

44 minuto(s)

1 Hora(s) 24 1284

125 minuto(s) |

10:5

13/ 10;/2020 Or

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El
Chaco, Napo, Ecuador

10 minuto(s)

Qg
5

11:04;58,

13/10/3030

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El
Chaco, Napo, Ecuador

Chaco, Napo, Ecuador

Chaco, Napo, Ecuador

Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén B

60 minuto(s)

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El —Mllmlnuta(;)‘

H

H

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El “]35;1-1|nut5(“s)~ i

3 minuto(s)

i
i
i
1
i

e o e

o é
1238 80l
6 ;
i) :
R
960 107
S
s ,
T3
“g3!
RETER 86!
! 58 ;
[ )
o f
i
-y — SURPUIE NS
10.89 221
L
e o
G421 T au
A -
H
3.35 37!
g
1
{ 0.4 26;
?‘_“OV o N N
BRETE




Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El
Chaco, Napo, Ecuador

ifnﬁiinuto(s)

Troncal Amazénica, Czscabel, Santa Rosa, Cantdn El
Chaco, Napo, Ecuador

3 minuto(s)

Troncal Amazdnica, Cascabel, Santa Rosa, Cantdn El
Chaco, Napo, Ecuador

18 minuto(s)

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén Z]
Chaco, Napo, Ecuador

4 min'uto(s)

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El
Chaco, Napo, Ecuador

1 Hora(s) 17
minuto(s)

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El o

Chaco, Napo, Ecuador

£l rTTiHLuto(s)

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El
Chaco, Napo, Ecuador

52 minuto(s)

50m de Troncal Amazénica Y Texaco

52 minuto(s)

50m de Troncal Amazénica Y Texaco

SS‘Fninuto(s)

‘Amazonica Y

Om de Troncal Amazdnica

4 minuto(s)

Om de Troncal Amazdnica

16 1 Hiinuto(s)

0m de Troncal Amazdnica 4 minuto(s)
0m de Troncal Amazdnica 3 F(Eré(s) 1
minuto(s)

20m de 12 de febrero Y 26 de mayo

20m de 12 de febrero Y 26 de mayo

20m de 26 de mayo Y Texaco

g Hora(9) 32 L/

inuto(s)

i1 minuto(s) | ©

20m de 26 de mayo Y Texaco

32Einuto(s)

50m de San Juan Y 26 de mayo

25 h:%inuto(s)

50m de San Juan Y 26 de mayo

4 Hora(s) 9
minuto(s)

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El
Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El
Chaco, Napo, Ecuador

Huataringo, Gonzalo Dfaz de Pineda, Cantdn El
Chaco, Napo, Ecuador

9 }h“i_nﬂto(s)

Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn E!
Chaco, Napo, Ecuador

38 minuto(s)

Hu arin MGohzalo Diaz de

120m de San Juan Y Carlos Vega

1 Hora(s) 48

| Chaco, minuto(s)
120m de San Juan Y Carlos Vega 2 ﬁ&é(s) 0

minuto(s)
n'Y Carlos 10m de Ierac Y Troncal Amazénica 3 H{fﬂﬁto(s)

10m de Ierac Y Troncal Amazoénica

minuto(s)

1Hora(sy48~ » 17 0




0Om de Troncal Amazénica 7 minuto(s) ‘4540 500 0

0m de Troncal Amazdnica MAZ H'B_rafgiﬁh ’ ‘. - o B
iminuto(s) . !

"1270m de La Revolucion Y Quijos N _Hi'B ﬁinutd(g)—‘— BV 60 B}

:

270m de La Revolucion Y qQuijes i35 mmuto(s) 0 7 T 0,

10m de 12 de febrero Y Troncal Amazonica ; 24, 0
: .

10m de 12 de febrero Y Troncal Amazdnica ""szB' i:lbra('é)wléﬂ N )
[ 6 gminuto(s) ‘
i { - P,
Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pinéda, Canton El {56 }ninuto(s) ) ' IV 7'73 0
Chaco, Napo, Ecuador i N . H
Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Canton €l ;.1 I:|6ra(‘s-)_'5u5M e T ' T 7o
Chaco, Napo, Ecuador %minuto(s)
' ‘ . ; e
Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El minuto(s) :0.08 1! 0
Chaco, Napo, Ecuador ‘ ;
Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El - i 0 ) ) o
Chaco, Napo, Ecuador i
Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El - ) '«7'(‘]_.‘3‘31 20 o 0,' o
Chaco, Napo, Ecuador !
- i
« {Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El 0o : 0
Chaco, Napo, Ecuador : :
0Om de Troncal Amazénica h 5) 172~ 4 o
Om de Troncal Amazénica I HBra(é)—gti_' R f o
iminuto(s) :
i ;
Nueva Colonfa, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén Bl 116 minuto(s) 3.6 36, 0
Chaco, Napo, Ecuador ; ;
Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El m‘ﬂ‘:12mn'1inL'l.tuo‘(‘s_)_~ T o : o
Chaco, Napo, Ecuador i '
- [PU—— e P T
15/104 2020 {Nuevi “Colonlay, ¢ it Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El i4 mmuto(s) 11.42 41 0
14:13:06> " 1de Pinéda, 6 Chaco, Napo, Ecuador ' . :
Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El _v;_-,_23 mmuto(s) e 7T T g
Chaco, Napo, Ecuador ’ :
Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El {1 mlnuto(s) o2 2 oo
Chaco, Napo, Ecuador ! o :
| .
Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El 128‘r}1’inh£6f5_”"-' To 7T T
Chaco, Napo, Ecuador : i
Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn Et B Wb{rﬁén'ﬁs deun 025 _4’ I
Chaco, Napo, Ecuador {minuto ; |
Huataringo, Gonzalo Dfaz de Pineda, Cantdn El é44?ﬁinuto(s) S o
Chaco, Napo, Ecuador ! : :
i : ;
Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El i1 rﬁihhto(s) 034 o 0"19;' T 0
Chaco, Napo, Ecuador i ) . :
Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El ,1 Héfa(s) 18 T o T T TN
Chaco, Napo, Ecuador iminuto(s) ) 4
30m de 13 de enero Y Troncal Amazénica N _,__._§,57 ﬁﬁnﬁf&(?)u ’ ,..3.0..2 T Tge 0
7 i
30m de 13 de enero Y Troncal Amazénica Am:é-l H_ora(usﬂ)ﬁérwm o0 T P o
iminuto(s) :
0m de Troncal Amazdnica 18 mmuto(s) T gy T _56? /0} )
]
‘ H
i :




0m de Troncal Amazénica

1 Hora(s) 4
minuto(s)

10m de 12 de febrero Y 26 de mayo

9 minuto(s)

10m de 12 de febrero Y 26 de mayo

310 Hora(s) 10

@ minuto(s) /

Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El 55 mlnuto(s)

H
H

Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El Zl?ﬁinuto(s)

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El
Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdén B
Chaco, Napo, Ecuador

1 minuto(s)

15 minuto(s)

i

Chaco, Napo, Ecuador

‘iNueva Colonia, Gonzalo Dfaz de Pineda, Cantén El -

1 minuto(s)

Nueva Colonia, Gonzalo Dfaz de Pineda, Canton El
Chaco, Napo, Ecuador

ﬁ;}ﬁ‘i‘huto(s)
i

H

Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El
Chaco, Napo, Ecuador

Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El
Chaco, Napo, Ecuador

Huéfé?ingo, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn Et
Chaco, Napo, Ecuador

Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Cant6n El
Chaco, Napo, Ecuador

Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El
Chaco, Napo, Ecuador

2 ﬁc}ra(s) 7
minuto(s)

i

1 minuto(s)

Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Canton El
Chaco, Napo, Ecuador

Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El
Chaco, Napo, Ecuador

Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El
Chaco, Napo, Ecuador

Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Dfaz de Pineda, Canton El 1

i

‘1 mmuto(s)

130 minuto(s)

4 mmuto(s)

i

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cant6n El
Chaco, Napo, Ecuador

Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El
Chaco, Napo, Ecuador

Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El
Chaco, Napo, Ecuador

138 minuto(s)

""""" L Hora(s)6
minuto(s)

22 'minuto(s)

11 minuto(s)

23 minuto(s)

T minuto(s)

Huataringo, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn E|
Chaco, Napo, Ecuador

Huataringo, Gonzalo Dfaz de Pineda, Canton El
Chaco, Napo, Ecuador

Chaco, Napo, Ecuador

Chaco, Napo, Ecuador

Nueva Colonia, Gonzalo Dizz de Pineda, Canton E! o

Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El -

: 1 h.{iriut.o(s)

i

18 minuto(s)

T1Horas)3
iminuto(s)

H

50m de 12 de febrero Y Troncal Amazonica

56 minuto(s)

i

50m de 12 de febrero Y Troncal Amazénica

244 Tﬁinuto(s)

149 minuto(s)

22 minuto(s)

051

48t

(2810

Gz T

026

1




Om de Troncal Amazénica ; 9-r_ﬁihuto(s) 4.78, 45; 0
Om de Troncal Amazénica 2 Hﬁra(§5§r o _“f)_ T . T o
minuto(s) '
0m de Troncal Amazénica mf28hm-inu6(§)mm ! 9:i9: —48{ )
H i
0m de Troncal Amazonica o 4;5_}ﬁinhfafé)_ | R oo
20m de 12 de febrero Y 26 de mayo i rﬁinutbm(';s_)-‘ a7t T a7 0,
i
20m de 12 de febrero Y 26 de mayo h muES I-—idlh'a(:s)“SMM T
% iminuto(s) g ,
| RE ﬁ/ : | .
' 17, Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El ’59 }Tlinljf(;‘(éA)~ , 295 7 Te9 0
{ Chaco, Napo, Ecuador : ' 4 )
[ N : '
¢ Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El 1 Hora(s) 43 0 ; 0
;[5&‘: Chaco, Napo, Ecuador minuto{s) .
(£ R )
I 17/ Nueva Colonia, Gonzalo Diaz de Pineda, Cantén El i3 ﬁi—nhto(s) ' 105 “i9) T
. ‘g\ i Chaco, Napo, Ecuador ,
Nueva Colonia, Gonzalo Dfaz de Pineda, Cantén El 32‘rr-{inuto(s) [ T 7o
Chaco, Napo, Ecuador : - '
;"Gonzalo Diaz  {0m de Troncal Amazdnica iS‘rr‘lin(JEE.s)v‘ ‘:4‘2.73 o 450 0
Cafitgii El Chaco, v :
Om de Troncal Amazénica 54_Binuto(s) o o T o
20m de Troncal Amazénica Y Quito a8 mindto(s) | 24.0 7
1
20m de Troncal Amazdnica Y Quito 147 minuto(s) | 0 0
: :
! .'
40m de Nongue Fogore Y Cofanes ;2 Hora(s) 4 .'89.8 o 94, 0
iminuto(s) 7 '
40m de Nongue Fogc;re Y Cofanes ' _~_§7 I;idra(‘é)“izm ) ’ B 0
L?/gminuto(s) :
i |




gAY

Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 20-11-2020
Hora: 9:8:56
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:115911237

[ Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010

# Cta # # T. Fec Proc
Nom.Ins.Financier Ben. ||[Monto|ReferenciaCed.ident. Nom Ben. Cta. Banco Estado
COOP. AHORRO Y TAPIA FRAY WILLIAM 19-11-2020
CREDITO OSCUS 1167178811|| 237.50 1419|[ 1500491681||VICENTE 2 18:53:56 ACREDITADA
| Total: || 237.50|Reg.:1|| |

CAtrés!

https://snppublico.bee.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15911237&fec_inicio=2020-11-19 00:00:00.0&fec_fin... 20/11/2020



